
Modulo: "AMERICA" 

Principali azioni quotate in CANADA e STATI UNITI 

Nasdaq – Nyse – Amex – TSX - … 
  

Circa 2000 strumenti (lista aggiornata al 23/04/2024)     

      

MERCATI CONTENUTI:     

Selezione* di azioni Canadesi (Circa 90)  - Vedi dettaglio   

Selezione* di azioni Stati Uniti (Circa 1900)  - Vedi dettaglio   

* Per quanto riguarda il mercato azionario Americano e Canadese, viene fornita una selezione di strumenti, ma su 

richiesta, è possibile inserire qualsiasi Azione o ETF sia quotato in qualsiasi borsa valori Americana o Canadese.  

      

         

AZIONI CANADA (Circa 90)     

Nome Codice ISIN Simbolo 

Agnico Eagle Mines Limited CA0084741085 AEM.TO 

Agrium Inc CA0089161081 AGU.TO 

Aimia Inc CA00900Q1037 AIM.TO 

ARC Resources Ltd CA00208D4084 ARX.TO 

Atlantic Power Corporation Ordinary Shares (Canada) CA04878Q8636 ATP.TO 

Ballard Power System CA0585861085 BLDP.TO 

Bank Of Montreal CA0636711016 BMO.TO 

Bank of Nova Scotia CA0641491075 BNS.TO 

Barrick Gold Corporation CA0679011084 ABX.TO 

BCE Inc CA05534B7604 BCE.TO 

BlackBerry Ltd CA09228F1036 BB.TO 

Bombardier CA0977512007 BBDB.TO 

Bonterra Resources CA09852X7018 BTR.V 

Brookfield Asset Management Inc CA1125851040 BAMA.TO 

Cameco Corporation CA13321L1085 CCO.TO 

Canadian Imperial Bank of Commerce CA1360691010 CM.TO 

Canadian National Railway Company CA1363751027 CNR.TO 

Canadian Natural Resources Limited CA1363851017 CNQ.TO 

Canadian Pacific Railway Limited CA13645T1003 CP.TO 

Canadian Tire Corporation Ltd  CA1366812024 CTCA.TO 

Cenovus Energy Inc CA15135U1093 CVE.TO 

Crescent Point Energy Corporation Ordinary Shares (Ca CA22576C1014 CPG.TO 

Eastern Platinum Ltd CA2768555096 ELR.TO 

Eldorado Gold Corporation Ordinary Shares CA2849021035 ELD.TO 

Enbridge Inc CA29250N1050 ENB.TO 

Encana Corporation CA2925051047 ECA.TO 

Enerplus Corporation CA2927661025 ERF.TO 



First Quantum Minerals Ltd CA3359341052 FM.TO 

Fortis Inc CA3495531079 FTS.TO 

Franco Nevada CA3518581051 FNV.TO 

George Weston Ltd CA9611485090 WN.TO 

Gildan Activewear Inc Class A Sub. Vot. CA3759161035 GIL.TO 

Goldcorp Inc CA3809564097 G.TO 

Husky Energy Inc CA4480551031 HSE.TO 

Iamgold Corporation Ordinary Shares CA4509131088 IMG.TO 

Imperial Oil Ltd CA4530384086 IMO.TO 

Kinross Gold Corporation CA4969024047 K.TO 

Loblaw Companies Ltd CA53947ZAU18 L.TO 

Lundin Mining Corp CA5503721063 LUN.TO 

Magna International Inc CA5592224011 MG.TO 

Manulife Financial Corporation CA56501R1064 MFC.TO 

Metro Inc CA59162N1096 MRU.TO 

National Bank of Canada CA6330671034 NA.TO 

Northland Power CA6665111002 NPI.TO 

Penn West Petroleum CA7078871059 PWT.TO 

Potash Corporation of Saskatchewan Inc CA73755L1076 POT.TO 

Power Corporation of Canada CA739239AC53 POW.TO 

Rogers Communication Inc CA7751092007 RCIB.TO 

Royal Bank Of Canada CA7800871021 RY.TO 

Saputo Inc CA8029121057 SAP.TO 

Shaw Communications Inc CA82028K2002 SJRB.TO 

Silver Wheaton Corp (Canada) CA8283361076 SLW.TO 

Snc-Lavalin Group Inc CA78460T1057 SNC.TO 

Sun Life Financial Inc CA8667961053 SLF.TO 

Suncor Energy Inc CA8672241079 SU.TO 

Teck Resources Ltd CA8787422044 TECKB.TO 

Telus Corporation Ordinary Shares CA87971M1032 T.TO 

Thomson Reuters Corp Ordinary Shares CA8849031056 TRI.TO 

Toronto-Dominion Bank CA8911605092 TD.TO 

TransAlta Corporation Ordinary Shares CA89346D1078 TA.TO 

TransCanada Corporation CA89353D1078 TRP.TO 

Valeant Pharmaceuticals International Inc CA91911K1021 VRX.TO 

YAMANA GOLD Inc CA98462Y1007 YRI.TO 

 

 

 

 

 

 

  



         

AZIONI STAT UNITI (Circa 1900)     

Nome Codice ISIN Simbolo 

1-800 FLOWERS.COM CL A ORD US68243Q1067 FLWS 

1ST SOURCE ORD US3369011032 SRCE 

21VIANET GROUP ADR REP SIX ORD US90138A1034 VNET 

3D SYSTEMS ORD US88554D2053 DDD 

3M ORD US88579Y1010 MMM 

A O SMITH ORD US8318652091 AOS 

AARON S HOLDINGS COMPANY ORD US00258W1080 AAN 

ABBOTT LABORATORIES ORD US0028241000 ABT 

ABBVIE ORD US00287Y1091 ABBV 

ABERCROMBIE AND FITCH CL A ORD US0028962076 ANF 

ABIOMED ORD US0036541003 ABMD 

ABM INDUSTRIES ORD US0009571003 ABM 

ACADIA HEALTHCARE COMPANY ORD US00404A1097 ACHC 

ACADIA REALTY REIT ORD US0042391096 AKR 

ACASTI PHARMA INC CA00430K4028 ACST 

ACCENTURE CL A ORD IE00B4BNMY34 ACN 

ACE CONVERGENCE ACQUISITION CORP KYG0083D1209 ACEV 

ACME UNITED ORD US0048161048 ACU 

ACUITY BRANDS ORD US00508Y1029 AYI 

ADDUS HOMECARE ORD US0067391062 ADUS 

ADOBE ORD US00724F1012 ADBE 

ADVANCE AUTO PARTS ORD US00751Y1064 AAP 

ADVANCED DRAINAGE SYSTEMS ORD US00790R1041 WMS 

ADVANCED ENERGY INDUSTRIES US0079731008 AEIS 

ADVANCED MICRO DEVICES ORD US0079031078 AMD 

ADVERUM BIOTECHNOLOGIES ORD US00773U1088 ADVM 

AEHR TEST SYSTEMS ORD US00760J1088 AEHR 

AERCAP HOLDINGS ORD NL0000687663 AER 

AEROCENTURY ORD US0077371096 ACY 

AEROVIRONMENT ORD US0080731088 AVAV 

AETERNA ZENTARIS ORD CA0079753038 AEZS 

AFFILIATED MANAGERS GROUP ORD US0082521081 AMG 

AFLAC ORD US0010551028 AFL 

AGCO ORD US0010841023 AGCO 

AGILE THERAPEUTICS ORD US00847L1008 AGRX 

AGILENT TECHNOLOGIES ORD US00846U1016 A 

AGNICO EAGLE ORD CA0084741085 AEM 

AGREE REALTY REIT ORD US0084921008 ADC 

AIR LEASE CL A ORD US00912X3026 AL 

AIR PRODUCTS AND CHEMICALS ORD US0091581068 APD 

AKAMAI TECHNOLOGIES ORD US00971T1016 AKAM 

AKEBIA THERAPEUTICS US00972D1054 AKBA 

ALASKA AIR GROUP ORD US0116591092 ALK 

ALBEMARLE ORD US0126531013 ALB 

ALCOA ORD US0138171014 AA 



ALEXANDER AND BALDWIN ORD US0144911049 ALEX 

ALEXANDERS REIT ORD US0147521092 ALX 

ALEXANDRIA REAL ESTATE EQ REIT ORD US0152711091 ARE 

ALIBABA GROUP HOLDING US01609W1027 BABA 

ALIGN TECHNOLOGY ORD US0162551016 ALGN 

ALLEGHENY TECHNOLOGIES ORD US01741R1023 ATI 

ALLEGION ORD IE00BFRT3W74 ALLE 

ALLETE ORD US0185223007 ALE 

ALLIANCE DATA SYSTEMS ORD US0185811082 ADS 

ALLIANCE RESOURCE PARTNERS UNT US01877R1086 ARLP 

ALLIANCEBERNSTEIN HOLDING UNT US01881G1067 AB 

ALLIANT ENERGY ORD US0188021085 LNT 

ALLISON TRANSMISSION HOLDINGS ORD US01973R1014 ALSN 

ALLSTATE ORD US0200021014 ALL 

ALPHA PRO TECH ORD US0207721095 APT 

ALPHABET CL C ORD US38259P7069 GOOG 

ALPHABET INC CLASS A US02079K3059 GOOGL 

ALPS ALERIAN MLP ETF US00162Q8666 AMLP 

ALTIMMUNE ORD US02155H2004 ALT 

ALTRA INDUSTRIAL MOTION ORD US02208R1068 AIMC 

ALTRIA GROUP ORD US02209S1033 MO 

ALUMINUM CHINA ADR REP 25 CL H ORD US0222761092 ACH 

AMARIN ADR REP 1 ORD US0231112063 AMRN 

AMAZON COM ORD US0231351067 AMZN 

AMC ENTERTAINMENT HOLDINGS CL A ORD US00165C1045 AMC 

AMC NETWORKS CL A ORD US00164V1035 AMCX 

AMCOR JE00BJ1F3079 AMCR 

AMDOCS ORD GB0022569080 DOX 

AMEREN ORD US0236081024 AEE 

AMERESCO CL A ORD US02361E1082 AMRC 

AMERICA MOVIL ADR REP 20 SR L ORD US02364W1053 AMX 

AMERICAN AIRLINES GROUP ORD US02376R1023 AAL 

AMERICAN ASSETS REIT ORD US0240131047 AAT 

AMERICAN CAMPUS COMM REIT ORD US0248351001 ACC 

AMERICAN EAGLE OUTFITTERS ORD US02553E1064 AEO 

AMERICAN ELECTRIC POWER ORD US0255371017 AEP 

AMERICAN EQUITY INV LIFE HLD ORD US0256762065 AEL 

AMERICAN EXPRESS ORD US0258161092 AXP 

AMERICAN FINANCIAL GROUP ORD US0259321042 AFG 

AMERICAN INTERNATIONAL GROUP ORD US0268747849 AIG 

AMERICAN STATES WATER ORD US0298991011 AWR 

AMERICAN SUPERCONDUCTOR ORD US0301112076 AMSC 

AMERICAN TOWER REIT US03027X1000 AMT 

AMERICAN WATER WORKS ORD US0304201033 AWK 

AMERICAN WOODMARK ORD US0305061097 AMWD 

AMERIPRISE FINANCE ORD US03076C1062 AMP 

AMERISAFE ORD US03071H1005 AMSF 

AMERISOURCEBERGEN ORD US03073E1055 ABC 

AMES NATIONAL ORD US0310011004 ATLO 



AMETEK ORD US0311001004 AME 

AMGEN ORD US0311621009 AMGN 

AMKOR TECHNOLOGY ORD US0316521006 AMKR 

AMN HEALTHCARE ORD US0017441017 AMN 

AMPHENOL CL A ORD US0320951017 APH 

ANALOG DEVICES ORD US0326541051 ADI 

ANAVEX US0327973006 AVXL 

ANDERSONS ORD US0341641035 ANDE 

ANGLOGOLD ASHANTI ADR REP 1 ORD US0351282068 AU 

ANHEUSER BUSCH ADR REP 1 ORD US03524A1088 BUD 

ANI PHARMACEUTICALS ORD US00182C1036 ANIP 

ANSYS ORD US03662Q1058 ANSS 

ANTERO MIDSTREAM ORD US03673L1035 AM 

ANTERO RESOURCES US03674X1063 AR 

AON CL A ORD GB00B5BT0K07 AON 

APACHE ORD US0374111054 APA 

APARTMENT INVST MGT CL A REIT ORD US03748R1014 AIV 

APEX GLOBAL BRANDS ORD US03755M3007 APEX 

APOGEE ENTERPRISES ORD US0375981091 APOG 

APOLLO GLOBAL MANAGEMENT CLASS A US03769M1062 APO 

APOLLO INVESTMENT ORD US03761U1060 AINV 

APPIAN CORP US03782L1017 APPN 

APPLE ORD US0378331005 AAPL 

APPLIED INDUSTRIAL TECHNOLOGIES ORD US03820C1053 AIT 

APPLIED MATERIAL ORD US0382221051 AMAT 

APTARGROUP ORD US0383361039 ATR 

APTIV ORD JE00B783TY65 APTV 

ARAMARK ORD US03852U1060 ARMK 

ARBOR REALTY REIT ORD US0389231087 ABR 

ARCELORMITTAL ADR US03938L1044 MT 

ARCHER DANIELS MIDLAND ORD US0394831020 ADM 

ARCIMOTO ORD US0395871009 FUV 

ARCLIGHT CLEAN TRANSITITION CORP KYG045611095 PTRA 

ARCONIC ORD US03965L1008 ARNC 

ARES CAPITAL ORD US04010L1035 ARCC 

ARGO GROUP INTERNATIONAL HLDGS ORD BMG0464B1072 ARGO 

ARISTA NETWORKS ORD US0404131064 ANET 

ARK NEXT GENERATION INTERNET ETF US00214Q4010 ARKW 

ARLINGTON ASSET INVESTMENT CL A REIT US0413562051 AAIC 

ARM HOLDINGS US0420682058 ARM.O 

ARMADA HOFFLER PROPERTIES REIT ORD US04208T1088 AHH 

ARROW FINANCIAL ORD US0427441029 AROW 

ARROWHEAD PHARMACEUTICALS ORD US04280A1007 ARWR 

ARTESIAN RESOURCES CL A ORD US0431132085 ARTNA 

ARTHUR J GALLAGHER ORD US3635761097 AJG 

ASANA US04342Y1047 ASAN 

ASBURY AUTOMOTIVE GROUP ORD US0434361046 ABG 

ASE INDUSTRIAL HOLDIN ADR REP 2 ORD US00756M4042 ASX 

ASHFORD HOSPITALITY REIT ORD US0441031095 AHT 



ASHLAND GLOBAL ORD US0442091049 ASH 

ASML HOLDING ADR REP ORD USN070592100 ASML 

ASPEN TECHNOLOGY US0453271035 AZPN 

ASSOCIATED BANCORP ORD US0454871056 ASB 

ASSURANT ORD US04621X1081 AIZ 

ASSURED GUARANTY ORD BMG0585R1060 AGO 

ASTRAZENECA ADR REP 0.5 ORD US0463531089 AZN 

ASTRONICS ORD US0464331083 ATRO 

AT&T ORD US00206R1023 T 

ATLANTIC UNION BANKSHARES ORD US04911A1079 AUB 

ATMOS ENERGY ORD US0495601058 ATO 

ATOSSA THERAPEUTICS INC US04962H5063 ATOS 

ATRION ORD US0499041053 ATRI 

ATYR PHARMA ORD US0021202025 LIFE 

AUBURN NATIONAL BANCORPORATION ORD US0504731078 AUBN 

AUDIOCODES ORD IL0010829658 AUDC 

AURORA CANNABIS ORD CA05156X8843 ACB 

AUTODESK ORD US0527691069 ADSK 

AUTOHOME ADR REP CL A ORD US05278C1071 ATHM 

AUTOLIV ORD US0528001094 ALV 

AUTOMATIC DATA PROCESSING ORD US0530151036 ADP 

AUTONATION ORD US05329W1027 AN 

AUTOZONE ORD US0533321024 AZO 

AVALONBAY COMMUNITIES REIT ORD US0534841012 AVB 

AVANGRID ORD US05351W1036 AGR 

AVEO PHARMACEUTICALS ORD US0535881090 AVEO 

AVERY DENNISON ORD US0536111091 AVY 

AVIENT ORD US05368V1061 AVNT 

AVIS BUDGET GROUP ORD US0537741052 CAR 

AVISTA ORD US05379B1070 AVA 

AVNET ORD US0538071038 AVT 

AXCELIS TECHNOLOGIES ORD US0545402085 ACLS 

AXIS CAPITAL HOLDINGS ORD BMG0692U1099 AXS 

AXON ENTERPRISE ORD US05464C1018 AAXN 

AXSOME THERAPEUTICS ORD US05464T1043 AXSM 

AYRO INC US0547481087 AYRO 

B AND G FOODS ORD US05508R1068 BGS 

B2GOLD ORD CA11777Q2099 BTG 

BADGER METER ORD US0565251081 BMI 

BAIDU ADR REP 1/10 CL A ORD US0567521085 BIDU 

BAKER HUGHES CL A ORD US0572241075 BKR 

BALCHEM ORD US0576652004 BCPC 

BALL ORD US0584981064 BLL 

BANCFIRST ORD US05945F1030 BANF 

BANCO BBVA ARGENTINA ADR REP 3 ORD US07329M1009 BBAR 

BANCO BRADESCO ADR REPSTG 1 PRF US0594603039 BBD 

BANCOLOMBIA ADR REPSG 4 PRF US05968L1026 CIB 

BANCORPSOUTH BANK ORD US05971J1025 BXS 

BANK OF AMERICA ORD US0605051046 BAC 



BANK OF MARIN BANCORP ORD US0634251021 BMRC 

BANK OF MONTREAL CA0636711016 BMO 

BANK OF NEW YORK MELLON ORD US0640581007 BK 

BANK OF SOUTH CAROLINA ORD US0650661020 BKSC 

BANK OZK ORD US0639041062 OZK 

BANKFINANCIAL ORD US06643P1049 BFIN 

BANNER ORD US06652V2088 BANR 

BAR HARBOR BANKSHARES ORD US0668491006 BHB 

BARCLAYS IPTH SRS B S&P SHRT TRM ETN US06746P6218 VXX 

BARNES GROUP ORD US0678061096 B 

BARRICK GOLD ORD CA0679011084 GOLD 

BASSETT FURNITURE INDUSTRIES ORD US0702031040 BSET 

BAUSCH HEALTH COMPANIES ORD CA0717341071 BHC 

BAXTER INTERNATIONAL ORD US0718131099 BAX 

BEAZER HOMES ORD US07556Q8814 BZH 

BECTON DICKINSON ORD US0758871091 BDX 

BED BATH AND BEYOND ORD US0758961009 BBBY 

BERKSHIRE HATHAWAY INC US0846707026 BRKB 

BERRY GLOBAL GROUP ORD US08579W1036 BERY 

BEST BUY ORD US0865161014 BBY 

BEYOND MEAT ORD US08862E1091 BYND 

BHP GROUP ADR US0886061086 BHP 

BIG 5 SPORTING GOODS US08915P1012 BGFV 

BIG LOTS ORD US0893021032 BIG 

BIGBEARAI HOLDINGS INC US08975B1098 BBAI 

BIO RAD LABORATORIES CLASS A US0905722072 BIO 

BIODELIVERY SCIENCE INTERNATIONL ORD US09060J1060 BDSI 

BIOGEN ORD US09062X1037 BIIB 

BIOMARIN PHARMACEUTICAL ORD US09061G1013 BMRN 

BIONTECH US09075V1026 BNTX 

BIOPHARMA US12648L6011 CTIC 

BJS RESTAURANTS ORD US09180C1062 BJRI 

BLACK HILLS ORD US0921131092 BKH 

BLACKBERRY ORD CA09228F1036 BB 

BLACKROCK FLOAT RATE INC CF US09255X1000 FRA 

BLACKROCK ORD US09247X1019 BLK 

BLACKSTONE INC US09260D1072 BX 

BLEND LABS US09352U1088 BLND 

BLINK CHARGING US09354A1007 BLNK 

BLOOM ENERGY CL A ORD US0937121079 BE 

BLUE APRON HOLDINGS CL A ORD US09523Q2003 APRN 

BOEING ORD US0970231058 BA 

BOK FINANCIAL ORD US05561Q2012 BOKF 

BOOZ ALLEN HAMILTON HOLDING CL A ORD US0995021062 BAH 

BORGWARNER ORD US0997241064 BWA 

BOSTON PROPERTIES REIT ORD US1011211018 BXP 

BOSTON SCIENTIFIC ORD US1011371077 BSX 

BP ADR EACH REPSTNG SIX ORD US0556221044 BP 

BP PRUDHOE BAY ROYALTY UNT US0556301077 BPT 



BRADY NONVOTING CL A ORD US1046741062 BRC 

BRAINSTORM CELL THERAPEUTICS ORD US10501E2019 BCLI 

BRASKEM SA CLASS A US1055321053 BAK 

BRCLYS IPTH BLMG GRN SBNX SRS B ETN US06739H3057 JJG 

BRF ADR REP ONE ORD US10552T1079 BRFS 

BRIGHTHOUSE FINANCIAL ORD US10922N1037 BHF 

BRINKER INTERNATIONAL ORD US1096411004 EAT 

BRISTOL MYERS SQUIBB ORD US1101221083 BMY 

BRIXMOR PROPERTY GROUP REIT ORD US11120U1051 BRX 

BROADCOM ORD SG9999014823 AVGO 

BROADRIDGE FINANCIAL SOLUTIONS ORD US11133T1034 BR 

BROADWIND INC US11161T2078 BWEN 

BROOKFIELD ASSET MANAGEMENT CL A ORD CA1125851040 BAM 

BROOKFIELD INFRASTRUCTUR PARTNER UNT BMG162521014 BIP 

BROOKFIELD RENEWABLE PARTNERS UNT BMG162581083 BEP 

BROWN & BROWN ORD US1152361010 BRO 

BROWN FORMAN CL B ORD US1156372096 BF 

BRUNSWICK ORD US1170431092 BC 

BUENAVENTURA ADR REP 1 ORD US2044481040 BVN 

BUILD A BEAR WORKSHOP ORD US1200761047 BBW 

BUNGE ORD BMG169621056 BG 

C AND F FINANCIAL ORD US12466Q1040 CFFI 

CABOT ORD US1270551013 CBT 

CACI INTERNATIONAL CL A ORD US1271903049 CACI 

CADENCE DESIGN SYSTEMS ORD US1273871087 CDNS 

CAESARS ENTERTAINMENT ORD US1276861036 CZR.O 

CALAVO GROWERS ORD US1282461052 CVGW 

CALIFORNIA WATER SERVICE GROUP ORD US1307881029 CWT 

CALIX INC US13100M5094 CALX 

CALLON PETROLEUM ORD US13123X1028 CPE 

CALUMET SPECIALTY PRODUCTS UNT US1314761032 CLMT 

CAMBRIDGE BANCORP ORD US1321521098 CATC 

CAMDEN PROPERTY REIT ORD US1331311027 CPT 

CAMECO ORD CA13321L1085 CCJ 

CAMPBELL SOUP ORD US1344291091 CPB 

CANADIAN NATIONAL RAILWAY ORD CA1363751027 CNI 

CANADIAN PACIFIC RAILWAY ORD CA13645T1003 CP 

CANADIAN SOLAR ORD CA1366351098 CSIQ 

CANOO INC US13803R1023 GOEV 

CANOPY GROWTH ORD CA1380351009 CGC 

CANTEL MEDICAL ORD US1380981084 CMD 

CAPITAL CITY BANK ORD US1396741050 CCBG 

CAPITAL ONE FINANCIAL ORD US14040H1059 COF 

CAPRI HOLDINGS ORD VGG1890L1076 CPRI 

CAPRICOR THERAPEUTICS US14070B3096 CAPR 

CARA THERAPEUTICS ORD US1407551092 CARA 

CARDINAL HEALTH ORD US14149Y1082 CAH 

CARDIOVASCULAR SYSTEMS ORD US1416191062 CSII 

CAREDX ORD US14167L1035 CDNA 



CARETRUST REIT ORD US14174T1079 CTRE 

CARLISLE COMPANIES ORD US1423391002 CSL 

CARLYLE GROUP ORD US14309L1026 CG 

CARMAX ORD US1431301027 KMX 

CARNIVAL ORD PA1436583006 CCL 

CARRIAGE SERVICES ORD US1439051079 CSV 

CARRIER GLOBAL US14448C1045 CARR 

CARTERS ORD US1462291097 CRI 

CARVANA US1468691027 CVNA 

CASELLA WASTE CL A ORD US1474481041 CWST 

CASEYS GENERAL STORES ORD US1475281036 CASY 

CASS INFORMATION SYSTEMS ORD US14808P1093 CASS 

CATABASIS PHARMACEUTICALS US14875P2065 CATB 

CATALENT US1488061029 CTLT 

CATERPILLAR ORD US1491231015 CAT 

CATHAY GENERAL BANCORP ORD US1491501045 CATY 

CBDMD ORD US12482W1018 YCBD 

CBIZ ORD US1248051021 CBZ 

CBOE GLOBAL MARKETS ORD US12503M1080 CBOE 

CBRE GROUP CL A ORD US12504L1098 CBRE 

CDN NATURAL RESOURCE ORD CA1363851017 CNQ 

CDW ORD US12514G1085 CDW 

CEDAR FAIR UNT US1501851067 FUN 

CEL SCI ORD US1508376076 CVM 

CELANESE ORD US1508701034 CE 

CEMEX ADR REP 10 PAR CRTFCT US1512908898 CX 

CENCORA US03073E1055 COR 

CENTENE ORD US15135B1017 CNC 

CENTERPOINT ENERGY ORD US15189T1079 CNP 

CENTRAL PACIFIC FINANCIAL ORD US1547604090 CPF 

CENTRUS ENERGY CL A ORD US15643U1043 LEU 

CENTURY ALUMINUM ORD US1564311082 CENX 

CERIDIAN HCM HOLDING US15677J1088 CDAY 

CERNER ORD US1567821046 CERN 

CF INDUSTRIES HOLDINGS ORD US1252691001 CF 

CH ROBINSON WORLDWIDE ORD US12541W2098 CHRW 

CHARLES RIVER LABORATORIES INT US1598641074 CRL 

CHARLES SCHWAB ORD US8085131055 SCHW 

CHARTER COMMUNICATIONS CL A ORD US16117M3051 CHTR 

CHASE ORD US16150R1041 CCF 

CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOGIS ORD IL0010824113 CHKP 

CHEESECAKE FACTORY ORD US1630721017 CAKE 

CHEGG ORD US1630921096 CHGG 

CHEMED ORD US16359R1032 CHE 

CHENIERE ENERGY PARTNERS UNT US16411Q1013 CQP 

CHESAPEAKE ENERGY COR US1651677353 CHK 

CHESAPEAKE UTILITIES ORD US1653031088 CPK 

CHEVRON ORD US1667641005 CVX 

CHICOS FAS ORD US1686151028 CHS 



CHILDREN S PLACE ORD US1689051076 PLCE 

CHINA FINANCE ONLINE ADR REP 50 ORD US1693791048 JRJC 

CHINA LIFE INSURNCE ADR REP 5 H ORD US16939P1066 LFC 

CHINA MOBILE ADR REPSG 5 ORD US16941M1099 CHL 

CHINA PETRO & CHEM ADR REP 100 H ORD US16941R1086 SNP 

CHINA SOUTH AIRL ADR REP 50 CL H ORD US1694091091 ZNH 

CHINA UNICOM HNG KNG ADR REP 10 ORD US16945R1041 CHU 

CHIPOTLE MEXICAN GRILL ORD US1696561059 CMG 

CHUBB ORD CH0044328745 CB 

CHUNGHWA TELECOM ADR REP 10 ORD US17133Q5027 CHT 

CHURCH AND DWIGHT ORD US1713401024 CHD 

CHURCHILL CAPITAL IV CORP US1714391026 LCID 

CHURCHILL DOWNS ORD US1714841087 CHDN 

CIENA ORD US1717793095 CIEN 

CIGNA ORD US1255091092 CI 

CINCINNATI FINANCIAL ORD US1720621010 CINF 

CINTAS ORD US1729081059 CTAS 

CIRCOR INTERNATIONAL ORD US17273K1097 CIR 

CIRRUS LOGIC ORD US1727551004 CRUS 

CISCO SYSTEMS ORD US17275R1023 CSCO 

CITI TRENDS ORD US17306X1028 CTRN 

CITIGROUP ORD US1729674242 C 

CITIZENS COMMUNITY BANCORP ORD US1749031043 CZWI 

CITIZENS FINANCIAL GROUP ORD US1746101054 CFG 

CITRIX SYSTEMS ORD US1773761002 CTXS 

CITY HOLDING ORD US1778351056 CHCO 

CIVISTA BANCSHARES ORD US1788671071 CIVB 

CLEANSPARK US18452B2097 CLSK 

CLEARWAY ENERGY CL C ORD US18539C2044 CWEN 

CLEVELAND CLIFFS ORD US18683K1016 CLF 

CLOROX ORD US1890541097 CLX 

CLOUDFLARE CL A ORD US18915M1071 NET 

CME GROUP CL A ORD US12572Q1058 CME 

CMPNH PARA ADR RP 1 NON VTG CL B PRF US20441B4077 ELP 

CMS ENERGY ORD US1258961002 CMS 

CNH INDUSTRIAL NL0010545661 CNHI.K 

CNO FINANCIAL GROUP ORD US12621E1038 CNO 

CNOOC ADR REP 100 CL H ORD US1261321095 CEO 

CNX RESOURCES ORD US20854P1093 CNX 

COCA COLA EUROPEAN PARTNERS ORD GB00BDCPN049 CCEP 

COCA-COLA FEMSA ADR REP 10 UNT US1912411089 KOF 

COCA-COLA ORD US1912161007 KO 

CODEXIS ORD US1920051067 CDXS 

CODORUS VALLEY BANCORP ORD US1920251048 CVLY 

COEUR MINING ORD US1921085049 CDE 

COGENT COMMUNICATIONS HOLDINGS ORD US19239V3024 CCOI 

COGNEX ORD US1924221039 CGNX 

COGNIZANT TECHNOLOGY SOLUTN CL A ORD US1924461023 CTSH 

COHEN & STEERS ORD US19247A1007 CNS 



COHU ORD US1925761066 COHU 

COINBASE GLOBAL INC US19260Q1076 COIN 

COLGATE PALMOLIVE ORD US1941621039 CL 

COLLONNADE ACQUISITION KYG2283K1105 CLAA 

COLUMBIA BANKING SYSTEM ORD US1972361026 COLB 

COLUMBIA SPORTSWEAR ORD US1985161066 COLM 

COMCAST CL A ORD US20030N1019 CMCSA 

COMERICA ORD US2003401070 CMA 

COMFORT SYSTEMS USA ORD US1999081045 FIX 

COMMERCE BANCSHARES ORD US2005251036 CBSH 

COMMERCIAL METALS ORD US2017231034 CMC 

COMMUNITY BANK SYSTEM ORD US2036071064 CBU 

COMMUNITY HEALTH SYSTEMS ORD US2036681086 CYH 

COMMUNITY TRUST BANCORP ORD US2041491083 CTBI 

COMMUNITY WEST BANCSHARES ORD US2041571017 CWBC 

COMPANHIA ENERG ADR REPG ONE PRF US2044096012 CIG 

COMPANIA CERVECERIAS ADR REP 2 ORD US2044291043 CCU 

COMPUTER PROGRAMS AND SYSTEMS INC US2053061030 CPSI 

CONAGRA BRANDS ORD US2058871029 CAG 

CONCHO RESOURCES ORD US20605P1012 CXO 

CONFLUENT US20717M1036 CFLT 

CONOCOPHILLIPS ORD US20825C1045 COP 

CONSOLIDATED EDISON ORD US2091151041 ED 

CONSTELLATION BRANDS CL A ORD US21036P1084 STZ 

CONTEXTLOGIC CLASS A US21077C1071 WISH 

COOPER ORD US2166484020 COO 

COPART ORD US2172041061 CPRT 

CORBUS PHARMACEUTICALS HOLDINGS US21833P1030 CRBP 

CORCEPT THERAPEUTICS ORD US2183521028 CORT 

CORNING ORD US2193501051 GLW 

CORTEVA US22052L1044 CTVA 

COSTAR GROUP ORD US22160N109 CSGP 

COSTCO WHOLESALE ORD US22160K1051 COST 

COSTELLATION ENERGY US21037T1097 CEG 

COTERRA ENERGY US1270971039 COG 

COTY INC US2220702037 COTY 

COUPA SOFTWARE ORD US22266L1061 COUP 

COWEN CL A ORD US2236221014 COWN 

CRACKER BARREL OLD COUNTRY STORE ORD US22410J1060 CBRL 

CRANE ORD US2243991054 CR 

CREDIT SUISSE GROUP CH0012138530 CSGKF 

CREE ORD US2254471012 CREE 

CRESTWOOD EQUITY PARTNERS UNT US2263441097 CEQP 

CRISPR THERAPEUTICS ORD CH0334081137 CRSP 

CRONOS GROUP ORD CA22717L1013 CRON 

CROWDSTRIKE HOLDINGS US22788C1053 CRWD 

CROWN CASTLE INTERNATIONAL REIT ORD US22822V1017 CCI 

CRYOPORT ORD US2290503075 CYRX 

CSG SYSTEMS INTERNATIONAL ORD US1263491094 CSGS 



CSX ORD US1264081035 CSX 

CTO REALTY GROWTH ORD US22948P1030 CTO 

CTS ORD US1265011056 CTS 

CUBESMART REIT ORD US2296631094 CUBE 

CULLEN FROST BANKERS ORD US2298991090 CFR 

CULP ORD US2302151053 CULP 

CUMMINS ORD US2310211063 CMI 

CUREVAC NL0015436031 CVAC 

CVS HEALTH ORD US1266501006 CVS 

CYBER ARK SOFTWARE ORD IL0011334468 CYBR 

CYRUSONE REIT ORD US23283R1005 CONE 

CYTONETICS US23282W6057 CYTK 

D R HORTON ORD US23331A1097 DHI 

DANAHER ORD US2358511028 DHR 

DARDEN RESTAURANTS ORD US2371941053 DRI 

DATADOG CL A ORD US23804L1035 DDOG 

DAVITA ORD US23918K1088 DVA 

DAWSON GEOPHYSICAL ORD US2393601008 DWSN 

DEAN FOODS US2423702032 DFODQ 

DECKERS OUTDOOR ORD US2435371073 DECK 

DEERE ORD US2441991054 DE 

DELEK LOGISTICS PARTNERS COM UNT US24664T1034 DKL 

DELEK US HOLDINGS ORD US2466471016 DK 

DELL TECHNOLOGIES CLASS C US24703L2025 DELL.K 

DELTA AIR LINES ORD US2473617023 DAL 

DELUXE ORD US2480191012 DLX 

DENBURY ORD US2479162081 DEN 

DENNYS ORD US24869P1049 DENN 

DENTSPLY SIRONA ORD US2490301072 XRAY 

DEVON ENERGY ORD US25179M1036 DVN 

DHT HOLDINGS ORD MHY2065G1219 DHT 

DIAMOND HILL INVESTMENT GRP CL A ORD US25264R2076 DHIL 

DIAMONDBACK ENERGY US25278X1090 FANG 

DIANA SHIPPING ORD MHY2066G1044 DSX 

DIEBOLD NIXDORF ORD US2536511031 DBD 

DIGI INTERNATIONAL INC US2537981027 DGII 

DIGITAL OCEAN HOLDINGS US25402D1028 DOCN 

DIGITAL REALTY REIT ORD US2538681030 DLR 

DIGITAL TURBINE ORD US25400W1027 APPS 

DILLARDS CL A ORD US2540671011 DDS 

DIME COMMUNITY BANCSHARES ORD US2539221083 DCOM 

DIREXION DAILY ENERGY BULL 2X ETF US25459W8881 ERX 

DIREXION DAILY FINANCIAL BEAR 3X ETF US25459Y4474 FAZ 

DIREXION DAILY FINANCIAL BULL 3X ETF US25459Y6941 FAS 

DIREXION DAILY S&P 500 BEAR 3X ETF US25460E8856 SPXS 

DIREXION DAILY S&P 500 BULL 3X ETF US25459W8626 SPXL 

DIREXION DAILY SMALL CAP BEAR 3X ETF US25460E1257 TZA 

DIREXION DAILY SMALL CAP BULL 3X ETF US25459W8477 TNA 

DIREXION DALY S&P BIOTCH BEAR 3X ETF US25490K7458 LABD 



DIREXION DILY JR GOLD MIN BUL 2X ETF US25460G8318 JNUG 

DIREXION SEMICONDUCTOR BEAR 3X ETF US25460E1828 SOXS 

DISCOVER FINANCIAL SERVICES ORD US2547091080 DFS 

DISCOVERY SRS C ORD US25470F3029 DISCK 

DISH NETWORK CL A ORD US25470M1099 DISH 

DOLBY LABORATORIES CL A ORD US25659T1079 DLB 

DOLLAR GENERAL ORD US2566771059 DG 

DOLLAR TREE ORD US2567461080 DLTR 

DOMINION ENERGY ORD US25746U1097 D 

DOMINOS PIZZA ORD US25754A2015 DPZ 

DONALDSON ORD US2576511099 DCI 

DONEGAL GROUP CL A ORD US2577012014 DGICA 

DONEGAL GROUP CL B ORD US2577013004 DGICB 

DOORDASH CLASS A US25809K1051 DASH.O 

DORIAN LPG ORD MHY2106R1100 LPG 

DOUGLAS DYNAMICS ORD US25960R1059 PLOW 

DOUGLAS EMMETT REIT ORD US25960P1093 DEI 

DOVER ORD US2600031080 DOV 

DOW INC US2605571031 DOW 

DOXIMITY US26622P1075 DOCS 

DR REDDYS LABORATORIES ADR REP 1 ORD US2561352038 RDY 

DREXIN DLY S&P OL GS EXP PRD 2X ETF US25460E1745 DRIP 

DRIVE SHACK REIT ORD US2620773083 DS 

DROPBOX US26210C1045 DBX 

DRXN DLY GLD MNS INX BL 2X ETF US25460G7815 NUGT 

DRXN DLY GLD MNS INX BR 2X SH ETF US25490K1337 DUST 

DRXN DLY S&P OL GS EXP PRD BL 2X ETF US25460G5009 GUSH 

DTE ENERGY ORD US2333311072 DTE 

DUKE ENERGY ORD US26441C2044 DUK 

DUKE REALTY REIT ORD US2644115055 DRE 

DUNKIN BRANDS GROUP ORD US2655041000 DNKN 

DUPONT DE NEMOURS ORD US26078J1007 DD 

DXP ENTERPRISES ORD US2333774071 DXPE 

DYCOM INDUSTRIES ORD US2674751019 DY 

DYNATRACE US2681501092 DT 

EAGLE BANCORP MONTANA ORD US26942G1004 EBMT 

EAGLE MATERIALS ORD US26969P1084 EXP 

EAST WEST BANCORP US27579R1041 EWBC 

EASTGROUP PROPERTIES REIT ORD US2772761019 EGP 

EASTMAN CHEMICAL ORD US2774321002 EMN 

EASTMAN KODAK ORD US2774614067 KODK 

EATON ORD IE00B8KQN827 ETN 

EATON VANCE COM NON VTG ORD US2782651036 EV 

EBAY ORD US2786421030 EBAY 

EBIX ORD US2787152063 EBIX 

ECOLAB ORD US2788651006 ECL 

EDGEWELL PERSONAL CARE ORD US28035Q1022 EPC 

EDISON INTERNATIONAL ORD US2810201077 EIX 

EDITAS MEDICINE ORD US28106W1036 EDIT 



EDWARDS LIFESCIENCES ORD US28176E1082 EW 

EGAIN ORD US28225C8064 EGAN 

EHEALTH ORD US28238P1093 EHTH 

ELDORADO GOLD ORD CA2849021035 EGO 

ELECTRAMECCANICA VEHICLES CORP CA2848492054 SOLO 

ELECTRONIC ARTS ORD US2855121099 EA.O 

ELEVANCE HEALTH US0367521038 ELV 

ELI LILLY ORD US5324571083 LLY 

EMBRAER ADR REP FOUR ORD US29082A1079 ERJ 

EMCLAIRE FINANCIAL ORD US2908281023 EMCF 

EMCOR GROUP ORD US29084Q1004 EME 

EMCORE ORD US2908462037 EMKR 

EMERSON ELECTRIC ORD US2910111044 EMR 

EMPLOYERS HOLDINGS ORD US2922181043 EIG 

ENANTA PHARMACEUTICALS ORD US29251M1062 ENTA 

ENBRIDGE ORD CA29250N1050 ENB 

ENCOMPASS HEALTH ORD US29261A1007 EHC 

ENDO INTERNATIONAL ORD IE00BJ3V9050 ENDP 

ENEL AMERICAS ADR REP 50 ORD US29274F1049 ENIA 

ENERGOUS ORD US29272C1036 WATT 

ENERGY FUELS ORD CA2926717083 UUUU 

ENERGY RECOVERY US29270J1007 ERII 

ENERGY SELECT SECTOR SPDR ETF US81369Y5069 XLE 

ENERGY TRANSFER UNT US29273V1008 ET 

ENPHASE ENERGY ORD US29355A1079 ENPH 

ENSIGN GROUP ORD US29358P1012 ENSG 

ENTERGY ORD US29364G1031 ETR 

ENTERPRISE BANCORP ORD US2936681095 EBTC 

ENTERPRISE PRODUCTS PARTNERS UNT US2937921078 EPD 

ENTRAVISION COMMUNICATIONS CL A ORD US29382R1077 EVC 

ENVESTNET ORD US29404K1060 ENV 

EOG RESOURCES ORD US26875P1012 EOG 

EOS ENERGY ENTERPRISES INC US29415C1018 EOSE 

EPAM SYSTEMS US29414B1044 EPAM 

EPR PROPERTIES REIT ORD US26884U1097 EPR 

EQT ORD US26884L1098 EQT 

EQUIFAX ORD US2944291051 EFX 

EQUINIX REIT ORD US29444U7000 EQIX 

EQUITRANS MIDSTREAM CORP US2946001011 ETRN 

EQUITY LIFESTYLE PROP REIT ORD US29472R1086 ELS 

EQUITY RESIDENTIAL REIT ORD US29476L1070 EQR 

ERIE INDEMNITY CL A ORD US29530P1021 ERIE 

ESCALADE ORD US2960561049 ESCA 

ESSENT GROUP ORD BMG3198U1027 ESNT 

ESSENTIAL UTILITIES ORD US03836W1036 WTRG 

ESSEX PROPERTY REIT ORD US2971781057 ESS 

ESTEE LAUDER CL A ORD US5184391044 EL 

ETF GLOBAL X AUTONOMOUS & ELECTRI VEHICLES US37954Y6243 DRIV 

ETF ISH US HOME CONSTRUCTION US4642887529 ITB 



ETF ISHARES MSCI ACWI US4642882579 ACWI 

ETF ISHARES MSCI CHINA US46429B6719 MCHI 

ETF ISHARES BIOTECHNOLOGY US4642875565 IBB 

ETF SPDR S&P BANK US78464A7972 KBE 

ETF SPDR S&P HOMEBUILDERS US78464A8889 XHB 

ETN VELOCITYSHAR DLY INVERS VIX MEDIUM TER US22542D8294 ZIVZF 

ETN VELOCITYSHARES DAILY 2X VIX SHORT TERM US22542D2586 TVIXF 

ETSY ORD US29786A1060 ETSY 

EVANS BANCORP ORD US29911Q2084 EVBN 

EVERCORE CL A ORD US29977A1051 EVR 

EVEREST RE GROUP ORD BMG3223R1088 RE 

EVERGY ORD US30034W1062 EVRG 

EVERI HOLDINGS ORD US30034T1034 EVRI 

EVERSOURCE ENERGY ORD US30040W1080 ES 

EVOLUS US30052C1071 EOLS 

EXANTAS CAPITAL ORD US76120W3025 XAN 

EXELIXIS ORD US30161Q1040 EXEL 

EXELON ORD US30161N1019 EXC 

EXPEDIA GROUP ORD US30212P3038 EXPE 

EXPEDITORS INTERNATIONAL OF WASN ORD US3021301094 EXPD 

EXPONENT ORD US30214U1025 EXPO 

EXPRESS ORD US30219E1038 EXPR 

EXTRA SPACE STORAGE REIT ORD US30225T1025 EXR 

EXTREME NETWORKS US30226D106 EXTR 

EXXON MOBIL ORD US30231G1022 XOM 

F5 NETWORKS ORD US3156161024 FFIV 

FACEBOOK CL A ORD US30303M1027 FB 

FACTSET RESEARCH SYSTEMS ORD US3030751057 FDS 

FARFETCH A KY30744W1070 FTCH 

FARMERS AND MERCHANTS BANCORP ORD US30779N1054 FMAO 

FASTENAL ORD US3119001044 FAST 

FASTLY CLASS A US31188V1008 FSLY 

FAZE HOLDINGS US31423J1025 FAZE 

FBL FINANCIAL GROUP CL A ORD US30239F1066 FFG 

FEDERAL AGRICULTUR MORTGAGE CL C ORD US3131483063 AGM 

FEDERAL REIT ORD US3137472060 FRT 

FEDERATED HERMES CL B ORD US3142111034 FHI 

FEDEX ORD US31428X1063 FDX 

FERRARI NV NL0011585146 RACE 

FIDELITY NATIONAL FINANCIAL ORD US31620R3030 FNF 

FIDELITY NATIONAL INFORMATN SVCS ORD US31620M1062 FIS 

FIFTH THIRD BANCORP ORD US3167731005 FITB 

FINANCIAL INSTITUTIONS ORD US3175854047 FISI 

FIREEYE ORD US31816Q1013 FEYE 

FIRST AMERICAN FINANCIAL ORD US31847R1023 FAF 

FIRST BANCORP ORD PR3186727065 FBP 

FIRST BANCORP ORD US31866P1021 FNLC 

FIRST BUSEY ORD US3193832041 BUSE 

FIRST BUSINESS FINANCIAL SERVICE ORD US3193901002 FBIZ 



FIRST CITIZENS BANCSHARES US31946M1036 FCNCA 

FIRST COMMUNITY BANKSHARES ORD US31983A1034 FCBC 

FIRST COMMUNITY ORD US3198351047 FCCO 

FIRST FINANCIAL BANKSHARES ORD US32020R1095 FFIN 

FIRST FINANCIAL CORPORTN INDIANA ORD US3202181000 THFF 

FIRST HORIZON NATIONAL ORD US3205171057 FHN 

FIRST INDUSTRIAL REALTY TRUST ORD US32054K1034 FR 

FIRST INTERSTATE BANCSYSTEM CL A ORD US32055Y2019 FIBK 

FIRST MERCHANTS ORD US3208171096 FRME 

FIRST MID BANCSHARES ORD US3208661062 FMBH 

FIRST OF LONG ISLAND ORD US3207341062 FLIC 

FIRST REPUBLIC BANK ORD US33616C1009 FRC 

FIRST SAVINGS FINANCIAL GROUP ORD US33621E1091 FSFG 

FIRST SOLAR ORD US3364331070 FSLR 

FIRSTENERGY ORD US3379321074 FE 

FISERV INC US3377381088 FI 

FISERV ORD US3377381088 FISV 

FIVE BELOW ORD US33829M1018 FIVE 

FIVERR IL0011582033 FVRR 

FLAGSTAR BANCORP ORD US3379307057 FBC 

FLEETCOR TECHNOLOGY US3390411052 FLT 

FLEX ORD SG9999000020 FLEX 

FLEXSTEEL INDUSTRIES ORD US3393821034 FLXS 

FLIR SYSTEMS ORD US3024451011 FLIR 

FLOOR DECOR HOLDINGS US3397501012 FND 

FLOWERS FOODS ORD US3434981011 FLO 

FLOWSERVE ORD US34354P1057 FLS 

FLUIDIGM US34385P1084 FLDM 

FLUOR ORD US3434121022 FLR 

FLUSHING FINANCIAL ORD US3438731057 FFIC 

FMC ORD US3024913036 FMC 

FOOT LOCKER ORD US3448491049 FL 

FORD MOTOR ORD US3453708600 F 

FORMFACTOR INC US3463751087 FORM 

FORRESTER RESEARCH ORD US3465631097 FORR 

FORTINET ORD US34959E1091 FTNT 

FORTIVE ORD US34959J1088 FTV 

FORTUNE BRANDS HOME AND SECURITY ORD US34964C1062 FBHS 

FOSSIL GROUP ORD US34988V1061 FOSL 

FOX CL A ORD US90130A1016 FOXA 

FOX CORPORATION ORD US90130A2006 FOX 

FRANCO NEVADA ORD CA3518581051 FNV 

FRANKLIN ELECTRIC ORD US3535141028 FELE 

FRANKLIN RESOURCES ORD US3546131018 BEN 

FREEPORT MCMORAN ORD US35671D8570 FCX 

FRESH DEL MONTE PRODUCE ORD KYG367381053 FDP 

FRONTLINE ORD BMG3682E1921 FRO 

FS BANCORP ORD US30263Y1047 FSBW 

FUBOTV US35953D1046 FUBO 



FUELCELL ENERGY ORD US35952H1068 FCEL 

FULGENT GENETICS INC US3596641098 FLGT 

FUNKO CL A ORD US3610081057 FNKO 

FUTU HOLDINGS US36118L1061 FUTU 

G. WILLI-FOOD INTERNATIONAL LTD IL0010828585 WILC 

GAMESTOP CL A ORD US36467W1099 GME 

GAMING AND LEISURE PROPERTIES REIT O US36467J1088 GLPI 

GANNETT CO ORD US3647301015 GCI 

GAOTU TECHEDU INC US36257Y1091 GOTU 

GAP ORD US3647601083 GPS 

GARMIN ORD CH0114405324 GRMN 

GARTNER ORD US3666511072 IT 

GASLOG PARTNERS UNT MHY2687W1084 GLOP 

GATX ORD US3614481030 GATX 

GE HEALTCARE TECHNOLOGIES US36266G1076 GEHC 

GEN DIGITAL US6687711084 GEN 

GENASYS INC US36872P1030 GNSS 

GENERAC HOLDINGS US3687361044 GNRC 

GENERAL DYNAMICS ORD US3695501086 GD 

GENERAL ELECTRIC ORD US3696041033 GE 

GENERAL MILLS ORD US3703341046 GIS 

GENERAL MOTORS ORD US37045V1008 GM 

GENESCO ORD US3715321028 GCO 

GENESIS ENERGY CL A UNT US3719271047 GEL 

GENTEX ORD US3719011096 GNTX 

GENTHERM ORD US37253A1034 THRM 

GENUINE PARTS ORD US3724601055 GPC 

GENWORTH FINANCIAL CL A ORD US37247D1063 GNW 

GEO GROUP REIT ORD US36162J1060 GEO 

GERDAU SA ADR REPSG 1 PRF US3737371050 GGB 

GERMAN AMERICAN BANCORP ORD US3738651047 GABC 

GETTY IMAGES HOLDINGS US3742751056 GETY 

GETTY REALTY REIT ORD US3742971092 GTY 

GIGAMEDIA ORD SG9999014831 GIGM 

GILDAN ACTIVEWEAR A ORD CA3759161035 GIL 

GILEAD SCIENCES ORD US3755581036 GILD 

GLACIER BANCORP ORD US37637Q1058 GBCI 

GLADSTONE INVESTMENT ORD US3765461070 GAIN 

GLADSTONE LAND REIT ORD US3765491010 LAND 

GLATFELTER ORD US3773201062 GLT 

GLAUKOS ORD US3773221029 GKOS 

GLAXOSMITHKLINE ADR REP TWO ORD US37733W1053 GSK 

GLOBAL BLOOD THERAPEUTICS ORD US37890U1088 GBT 

GLOBAL PARTNERS UNT US37946R1095 GLP 

GLOBAL PAYMENTS ORD US37940X1028 GPN 

GLOBAL X ROBOTICS ARTFCL INTLGNC ETF US37954Y7159 BOTZ 

GLOBALFOUNDRIES KYG393871085 GFS 

GLOBE LIFE ORD US37959E1029 GL 

GLOBUS MEDICAL CL A ORD US3795772082 GMED 



GLU MOBILE ORD US3798901068 GLUU 

GOLAR LNG ORD BMG9456A1009 GLNG 

GOLD FIELDS ADR REP 1 ORD US38059T1060 GFI 

GOLDMAN SACHS GROUP ORD US38141G1040 GS 

GOODYEAR TIRE AND RUBBER ORD US3825501014 GT 

GOPRO CL A ORD US38268T1034 GPRO 

GORMAN RUPP ORD US3830821043 GRC 

GRACO ORD US3841091040 GGG 

GRAFTECH INTERNATIONAL ORD US3843135084 EAF 

GRAHAM HOLDINGS CL B ORD US3846371041 GHC 

GRAND CANYON EDUCATION ORD US38526M1062 LOPE 

GREAT SOUTHERN BANCORP ORD US3909051076 GSBC 

GREENBRIER ORD US3936571013 GBX 

GRIFFON ORD US3984331021 GFF 

GRIFOLS ADR REP ONE NON VTG CL B ORD US3984384087 GRFS 

GROUP 1 AUTOMOTIVE ORD US3989051095 GPI 

GROUPON ORD US3994731079 GRPN 

GRUPO AEROPORTUARIO DEL CENTRO NORTE US4005011022 OMAB 

GRUPO FINANCIERO ADR REP 10 CL B ORD US3999091008 GGAL 

GRUPO SIMEC ADR US4004911065 SIM 

GRUPO TELVISA ADS REP 5 ORD PTG CERT US40049J2069 TV 

GUARANTY FEDERAL BANCSHARES ORD US40108P1012 GFED 

GUESS ORD US4016171054 GES 

GW PHARMACEUTICALS ADR REP 12 ORD US36197T1034 GWPH 

H&R BLOCK ORD US0936711052 HRB 

HACKETT GROUP ORD US4046091090 HCKT 

HALLADOR ENERGY ORD US40609P1057 HNRG 

HALLIBURTON ORD US4062161017 HAL 

HANESBRANDS ORD US4103451021 HBI 

HANMI FINANCIAL ORD US4104952043 HAFC 

HANOVER INSURANCE GROUP ORD US4108671052 THG 

HARLEY DAVIDSON ORD US4128221086 HOG 

HARMONY GOLD MNG ADR REP 1 ORD US4132163001 HMY 

HARTFORD FINANCIAL SERVICES GRUP ORD US4165151048 HIG 

HASBRO ORD US4180561072 HAS 

HAVERTY FURNITURE COMPANIES CL A ORD US4195962000 HVT 

HAVERTY FURNITURE COMPANIES ORD US4195961010 HVT 

HAWAIIAN ELECTRIC INDUSTRIES ORD US4198701009 HE 

HAWKINS ORD US4202611095 HWKN 

HAWTHORN BANCSHARES ORD US4204761039 HWBK 

HB FULLER ORD US3596941068 FUL 

HCA HEALTHCARE ORD US40412C1018 HCA 

HDFC BANK ADR REP 3 ORD US40415F1012 HDB 

HEALTHCAR TRST OF AM CL A REIT ORD US42225P5017 HTA 

HEALTHCARE SERVICES ORD US4219061086 HCSG 

HEALTHPEAK PROPERTIES ORD US42250P1030 PEAK 

HECLA MINING ORD US4227041062 HL 

HEICO ORD US4228061093 HEI 

HELIX ENERGY SOLUTIONS GROUP ORD US42330P1075 HLX 



HELMERICH AND PAYNE ORD US4234521015 HP 

HENNESSY ADVISORS ORD US4258851009 HNNA 

HENRY SCHEIN ORD US8064071025 HSIC 

HEPION PHARMACEUTICALS US4268973025 HEPA 

HERBALIFE NUTRITION ORD KYG4412G1010 HLF 

HERITAGE COMMERCE ORD US4269271098 HTBK 

HERITAGE FINANCIAL ORD US42722X1063 HFWA 

HERITAGE INSURANCE HOLDINGS ORD US42727J1025 HRTG 

HERMAN MILLER ORD US6005441000 MLHR 

HERSHEY FOODS ORD US4278661081 HSY 

HESS ORD US42809H1077 HES 

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE ORD US42824C1099 HPE 

HIGHWAY HOLDINGS ORD VGG4481U1066 HIHO 

HILLENBRAND ORD US4315711089 HI 

HILLTOP HOLDINGS ORD US4327481010 HTH 

HILTON WORLDWIDE HOLDINGS ORD US43300A1043 HLT 

HINGHAM INSTITUTION FOR SAVINGS ORD US4333231029 HIFS 

HNI ORD US4042511000 HNI 

HOEGH LNG PARTNERS UNT MHY3262R1009 HMLP 

HOLLY ENERGY PTN UNT US4357631070 HEP 

HOLLYFRONTIER ORD US4361061082 HFC 

HOLOGIC ORD US4364401012 HOLX 

HOME BANCORP ORD US43689E1073 HBCP 

HOME BANCSHARES ORD US4368932004 HOMB 

HOME DEPOT ORD US4370761029 HD 

HOME FEDERAL BANCORP ORD US43708L1089 HFBL 

HONEYWELL INTERNATIONAL ORD US4385161066 HON 

HOPE BANCORP ORD US43940T1097 HOPE 

HORACE MANN EDUCATORS ORD US4403271046 HMN 

HORIZON BANCORP ORD US4404071049 HBNC 

HORIZON THERAPEUTICS PUBLIC ORD IE00BQPVQZ61 HZNP 

HORMEL FOODS ORD US4404521001 HRL 

HOST HOTELS & RESORTS REIT ORD US44107P1049 HST 

HOVNANIAN ENTERPRISES CL A ORD US4424872038 HOV 

HOWMET AEROSPACE US4432011082 HWM 

HP ORD US4282361033 HPQ 

HTG MOLECULAR DIAGNOSTICS ORD US40434H2031 HTGM 

HUBBELL ORD US4435106079 HUBB 

HUDSON PACIFIC PROPERTIES REIT ORD US4440971095 HPP 

HUMANA ORD US4448591028 HUM 

HUNTINGTON BANCSHARES ORD US4461501045 HBAN 

HUNTINGTON INGALLS INDUSTRIES ORD US4464131063 HII 

HURCO COMPANIES ORD US4473241044 HURC 

HYSTER YALE MATERIAL HANDLG CL A ORD US4491721050 HY 

IAC INTERACTIVE ORD US44919P5089 IAC 

IAMGOLD ORD CA4509131088 IAG 

ICICI BANK ADR REP 2 ORD US45104G1040 IBN 

ICON ORD IE0005711209 ICLR 

IDACORP ORD US4511071064 IDA 



IDEANOMICS ORD US45166V1061 IDEX 

IDEX ORD US45167R1041 IEX 

IDEXX LABORATORIES ORD US45168D1046 IDXX 

ILLINOIS TOOL ORD US4523081093 ITW 

ILLUMINA ORD US4523271090 ILMN 

IMAX ORD CA45245E1097 IMAX 

IMMERSION CORP US4525211078 IMMR 

INCYTE ORD US45337C1027 INCY 

INDEPENDENT BANK GROUP ORD US45384B1061 IBTX 

INDEPENDENT BANK ORD US4538386099 IBCP 

INDEPENDENT BANK ORD US4538361084 INDB 

INFINERA ORD US45667G1031 INFN 

INFOSYS ORD US4567881085 INFY 

INGERSOLL RAND ORD IE00B6330302 IR 

INGREDION ORD US4571871023 INGR 

INNOSPEC ORD US45768S1050 IOSP 

INNOVATIVE SOLUTIONS AND SUPPORT ORD US45769N1054 ISSC 

INOGEN ORD US45780L1044 INGN 

INOVIO PHARMACEUTICALS ORD US45773H2013 INO 

INSEEGO ORD US45782B1044 INSG 

INSIGHT ENTERPRISES ORD US45765U1034 NSIT 

INSPERITY ORD US45778Q1076 NSP 

INSTEEL INDUSTRIES ORD US45774W1080 IIIN 

INTEL ORD US4581401001 INTC 

INTELLIGENT SYSTEMS ORD US45816D1000 INS 

INTER PARFUMS ORD US4583341098 IPAR 

INTERCONTINENTAL EXCHANGE ORD US45866F1049 ICE 

INTERFACE ORD US4586653044 TILE 

INTERNATIONAL BANCSHARES ORD US4590441030 IBOC 

INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES ORD US4592001014 IBM 

INTERNATIONAL FLAVORS & FRAGRANS ORD US4595061015 IFF 

INTERNATIONAL GAME TECHNOLOGY ORD GB00BVG7F061 IGT 

INTERNATIONAL PAPER ORD US4601461035 IP 

INTERPUBLIC GROUP OF COMPANIES ORD US4606901001 IPG 

INTEST ORD US4611471008 INTT 

INTUIT ORD US4612021034 INTU 

INTUITIVE SURGICAL ORD US46120E6023 ISRG 

INVESCO ORD BMG491BT1088 IVZ 

INVESTAR HOLDING ORD US46134L1052 ISTR 

INVESTORS BANCORP ORD US46146L1017 ISBC 

INVITAE ORD US46185L1035 NVTA 

INVITATION HOMES US46187W1071 INVH 

INVIVO THERAPEUTICS HOLDINGS US46186M5067 NVIV 

INVSC CRNCYSH CANADIAN DOLLAR ETF US23129X1054 FXC 

INVSC CRNCYSH EURO CURRENCY ETF US23130C1080 FXE 

INVSC CRNCYSH JAPANESE YEN ETF US23130A1025 FXY 

INVSC DB COMMODITY INDEX TRACKNG ETF US73935S1050 DBC 

INVSC FTSE RAFI US 1000 ETF US73935X5831 PRF 

INVSC QQQ TRUST SRS 1 ETF US73935A1043 QQQ 



INVSC S P 500 HIGH BETA ETF US46138E3707 SPHB 

INVSC SENIOR LOAN ETF US73936Q7694 BKLN 

IOVANCE BIOTHERAPEUTICS ORD US4622601007 IOVA 

IPG PHOTONICS ORD US44980X1090 IPGP 

IQIYI ADS REP 7 CL A ORD US46267X1081 IQ.O 

IQVIA HOLDINGS ORD US46266C1053 IQV 

IROBOT ORD US4627261005 IRBT 

IRON MOUNTAIN ORD US46284V1017 IRM 

ISHARES 20 PLS YEAR TREASURY BND ETF US4642874329 TLT 

ISHARES 7-10 YEAR TRSURY BOND ETF US4642874402 IEF 

ISHARES CHINA LARGE CAP ETF US4642871846 FXI 

ISHARES CORE AGGRESSIVE ALLOCATI ETF US4642898591 AOA 

ISHARES CORE CONSERVATIVE ALLOC ETF US4642898831 AOK 

ISHARES CORE MODERATE ALLOCATIN ETF US4642898757 AOM 

ISHARES CORE MSCI EAFE ETF US46432F8427 IEFA 

ISHARES CORE MSCI EMERGING ETF US46434G1031 IEMG 

ISHARES CORE S&P 500 ETF US4642872000 IVV 

ISHARES CORE S&P SMALL CAP ETF US4642878049 IJR 

ISHARES CORE US AGGREGATE BOND ETF US4642872265 AGG 

ISHARES GOLD ETF US4642851053 IAU 

ISHARES IBOXX HIGH YIELD BOND ETF US4642885135 HYG 

ISHARES IBOXX INVT GRADE BOND ETF US4642872422 LQD 

ISHARES JPMORGAN USD MTS BOND ETF US4642882819 EMB 

ISHARES MSCI BRAZIL ETF US4642864007 EWZ 

ISHARES MSCI EAFE ETF US4642874659 EFA 

ISHARES MSCI EMERGING MARKETS ETF US4642872349 EEM 

ISHARES MSCI EUROZONE ETF US4642866085 EZU 

ISHARES MSCI GERMANY ETF US4642868065 EWG 

ISHARES MSCI HONG KONG ETF US4642868719 EWH 

ISHARES MSCI INDIA INDEX ETF US46429B5984 INDA 

ISHARES MSCI ITALY ETF US46434G8309 EWI 

ISHARES MSCI JAPAN ETF US46434G8226 EWJ 

ISHARES MSCI MEXICO ETF US4642868222 EWW 

ISHARES MSCI SOUTH KOREA ETF US4642867729 EWY 

ISHARES MSCI TAIWAN ETF US46434G7723 EWT 

ISHARES MSCI USA MIN VOL FCTR ETF US46429B6974 USMV 

ISHARES RUSSELL 2000 ETF US4642876555 IWM 

ISHARES RUSSELL 2000 GROWTH ETF US4642876480 IWO 

ISHARES SILVER TRUST ETF US46428Q1094 SLV 

ISHARES US REAL ESTATE ETF US4642877397 IYR 

ISHARES US TREASURY BOND ETF US46429B2676 GOVT 

ITERUM THERAPEUTICS IE00BF3W0Q35 ITRM 

ITT ORD US4509112011 ITT 

J AND J SNACK FOODS ORD US4660321096 JJSF 

J2 GLOBAL ORD US48123V1026 JCOM 

JABIL ORD US4663131039 JBL 

JACK HENRY AND ASSOCIATES ORD US4262811015 JKHY 

JACK IN THE BOX ORD US4663671091 JACK 

JACOBS ENGINEERING GROUP ORD US4698141078 J 



JAKKS PACIFIC ORD US47012E1064 JAKK 

JAZZ PHARMACEUTICALS ORD IE00B4Q5ZN47 JAZZ 

JB HUNT TRANSPORT SERVICES ORD US4456581077 JBHT 

JD.COM ADR REP 2 CL A ORD US47215P1066 JD 

JEFFERIES FINANCIAL GROUP ORD US47233W1099 JEF 

JETBLUE AIRWAYS ORD US4771431016 JBLU 

JINKOSOLAR ENERGY INTERNATIONAL US47759T1007 JKS 

JM SMUCKER ORD US8326964058 SJM 

JOHN WILEY SONS CL A ORD US9682233054 JW.A 

JOHNSON & JOHNSON ORD US4781601046 JNJ 

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL ORD IE00BY7QL619 JCI 

JOHNSON OUTDOORS CL A ORD US4791671088 JOUT 

JONES LANG LASALLE ORD US48020Q1076 JLL 

JOYY ADR US46591M1099 YY 

JPMORGAN CHASE ORD US46625H1005 JPM 

JUMIA TECHNOLOGIES ADR REP 2 ORD US48138M1053 JMIA 

JUNIPER NETWORKS ORD US48203R1041 JNPR 

K12 ORD US86333M1080 LRN 

KADANT ORD US48282T1043 KAI 

KAISER ALUMINUM ORD US4830077040 KALU 

KALA PHARMACEUTICALS US4831191030 KALA 

KANDI TECHNOLOGIES GROUP US4837091010 KNDI 

KAR AUCTION SERVICES ORD US48238T1097 KAR 

KAZIA THERAPEUTICS US48669G1058 KZIA 

KB HOME ORD US48666K1097 KBH 

KELLOGG ORD US4878361082 K 

KENNAMETAL ORD US4891701009 KMT 

KENNEDY WILSON HOLDINGS ORD US4893981070 KW 

KENVUE ORD US49177J1025 KVUE.K 

KEURIG DR PEPPER ORD US49271V1008 KDP 

KEWAUNEE SCIENTIFIC ORD US4928541048 KEQU 

KEYCORP ORD US4932671088 KEY 

KEYSIGHT TECHNOLOGIES US49338L1035 KEYS 

KIMBALL INTERNATIONAL INC US4942741038 KBAL 

KIMBERLY CLARK ORD US4943681035 KMB 

KIMCO REALTY REIT ORD US49446R1095 KIM 

KINDER MORGAN CL P ORD US49456B1017 KMI 

KINGSTONE COMPANIES ORD US4967191051 KINS 

KINGSWAY FINANCIAL SERVICES ORD CA4969042023 KFS 

KINROSS GOLD ORD CA4969024047 KGC 

KIRKLANDS US4974981056 KIRK 

KITE REALTY GROUP REIT ORD US49803T3005 KRG 

KKR AND CO ORD US48251W1045 KKR 

KLA ORD US4824801009 KLAC 

KOHL'S ORD US5002551043 KSS 

KOPIN ORD US5006001011 KOPN 

KOPPERS HOLDINGS ORD US50060P1066 KOP 

KOSMOS ENERGY ORD BMG5315B1072 KOS 

KRAFT HEINZ ORD US5007541064 KHC 



KROGER ORD US5010441013 KR 

KULR TECHNOLOGY GROUP US50125G1094 KULR 

L BRANDS ORD US5017971046 LB 

L3HARRIS TECHNOLOGIES ORD US5024311095 LHX 

LA Z BOY ORD US5053361078 LZB 

LABORATORY CORPRTN OF AMER HLDGS ORD US50540R4092 LH 

LAKELAND BANCORP ORD US5116371007 LBAI 

LAKELAND FINANCIAL ORD US5116561003 LKFN 

LAM RESEARCH ORD US5128071082 LRCX 

LAMAR ADVERTISING CL A REIT US5128161099 LAMR 

LAMB WESTON HOLDINGS US5132721045 LW 

LANCASTER COLONY ORD US5138471033 LANC 

LANDMARK BANCORP ORD US51504L1070 LARK 

LANDSTAR SYSTEM ORD US5150981018 LSTR 

LAS VEGAS SANDS ORD US5178341070 LVS 

LATTICE SEMICONDUCTOR ORD US5184151042 LSCC 

LAZARD CL A ORD BMG540501027 LAZ 

LCI INDUSTRIES ORD US50189K1034 LCII 

LEAR ORD US5218652049 LEA 

LEGGETT & PLATT ORD US5246601075 LEG 

LEIDOS HOLDINGS ORD US5253271028 LDOS 

LEMAITRE VASCULAR ORD US5255582018 LMAT 

LEMONADE US52567D1072 LMND 

LENNAR CL A ORD US5260571048 LEN 

LENNOX INTERNATIONAL ORD US5261071071 LII 

LEXINGTON REALTY REIT ORD US5290431015 LXP 

LHC GROUP ORD US50187A1079 LHCG 

LI AUTO ADR 2 ORD US50202M1027 LI 

LIBERTY GLOBAL CL A ORD GB00B8W67662 LBTYA 

LIBERTY GLOBAL CL C ORD GB00B8W67B19 LBTYK 

LIBERTY LATIN AMERICA CL A ORD GB00BTC0M714 LILA 

LIBERTY LATIN AMERICA CL C ORD GB00BTC0MD78 LILAK 

LIFE STORAGE ORD US53223X1072 LSI 

LIFEVANTAGE CORP US53222K2050 LFVN 

LIFT & CO CORP CA53227X1033 LFCOF 

LIMONEIRA ORD US5327461043 LMNR 

LINCOLN ELECTRIC HOLDINGS ORD US5339001068 LECO 

LINCOLN NATIONAL ORD US5341871094 LNC 

LINDE ORD IE00BZ12WP82 LIN 

LINDSAY ORD US5355551061 LNN 

LITHIA MOTORS CL A ORD US5367971034 LAD 

LITTELFUSE ORD US5370081045 LFUS 

LIVANOVA GB00BYMT0J19 LIVN 

LIVENT ORD US53814L1089 LTHM 

LKQ ORD US5018892084 LKQ 

LOCKHEED MARTIN ORD US5398301094 LMT 

LOEWS ORD US5404241086 L 

LOGITECH N ORD CH0025751329 LOGI 

LORAL SPACE AND COMMUNICATIONS ORD US5438811060 LORL 



LORDSTOWN MOTORS US54405Q1004 RIDE 

LOUISIANA PACIFIC ORD US5463471053 LPX 

LOWE'S COMPANIES ORD US5486611073 LOW 

LUBYS ORD US5492821013 LUB 

LULULEMON ATHLETICA ORD US5500211090 LULU 

LUMEN TECHNOLOGIES ORD US1567001060 LUMN 

LUMENTUM HOLDINGS US55024U1097 LITE 

LUMINAR TECHNOLOGIES US5504241051 LAZR 

LYFT INC US55087P1049 LYFT 

LYONDELLBASELL INDUSTRIES CL A ORD NL0009434992 LYB 

M I HOMES ORD US55305B1017 MHO 

M&T BANK ORD US55261F1049 MTB 

MACATAWA BANK ORD US5542251021 MCBC 

MACERICH REIT ORD US5543821012 MAC 

MACYS ORD US55616P1049 M 

MAGELLAN MIDSTREAM PARTNERS UNT US5590801065 MMP 

MAGNA INTERNATIONAL ORD CA5592224011 MGA 

MAIN STREET CAPITAL ORD US56035L1044 MAIN 

MALIBU BOATS CL A ORD US56117J1007 MBUU 

MANHATTAN BRIDGE CAPITAL ORD US5628031065 LOAN 

MANNKIND ORD US56400P2011 MNKD 

MANPOWERGROUP ORD US56418H1005 MAN 

MANULIFE FINANCIAL ORD CA56501R1064 MFC 

MARATHON OIL ORD US5658491064 MRO 

MARATHON PATENT GROUP US56585W4015 MARA 

MARATHON PETROLEUM ORD US56585A1025 MPC 

MARCUS ORD US5663301068 MCS 

MARKETAXESS HOLDINGS ORD US57060D1081 MKTX 

MARRIOTT INTERNATIONAL CL A ORD US5719032022 MAR 

MARRIOTT VACATIONS WORLDWIDE ORD US57164Y1073 VAC 

MARSH & MCLENNAN ORD US5717481023 MMC 

MARTIN MARIETTA MATERIALS ORD US5732841060 MLM 

MARVELL TECHNOLOGY GROUP ORD BMG5876H1051 MRVL 

MASCO ORD US5745991068 MAS 

MASIMO ORD US574795100 MASI 

MASTEC ORD US5763231090 MTZ 

MASTECH DIGITAL ORD US57633B1008 MHH 

MASTERCARD CL A ORD US57636Q1040 MA 

MATERION ORD US5766901012 MTRN 

MATSON ORD US57686G1058 MATX 

MATTEL ORD US5770811025 MAT 

MATTERPORT US5770961002 MTTR 

MATTHEWS INTERNATIONAL CL A ORD US5771281012 MATW 

MAXAR TECHNOLOGIES ORD US57778K1051 MAXR 

MAXLINEAR ORD US57776J1007 MXL 

MBIA ORD US55262C1009 MBI 

MCCORMICK ORD US5797802064 MKC 

MCDONALD'S ORD US5801351017 MCD 

MCGRATH RENT ORD US5805891091 MGRC 



MCKESSON ORD US58155Q1031 MCK 

MDC HOLDINGS ORD US5526761086 MDC 

MDU RESOURCES GROUP ORD US5526901096 MDU 

MEDICAL PROPERTIES REIT ORD US58463J3041 MPW 

MEDIFAST ORD US58470H1014 MED 

MEDTRONIC ORD IE00BTN1Y115 MDT 

MERCADOLIBRE ORD US58733R1023 MELI 

MERCANTILE BANK ORD US5873761044 MBWM 

MERCK & CO ORD US58933Y1055 MRK 

MERCURY GENERAL ORD US5894001008 MCY 

MERCURY SYSTEMS US5893781089 MRCY 

MERIDIAN BIOSCIENCE ORD US5895841014 VIVO 

MERIT MEDICAL SYSTEMS ORD US5898891040 MMSI 

MERITAGE HOMES ORD US59001A1025 MTH 

MESOBLAST LTD US5907171046 MESO 

META FINANCIAL GROUP ORD US59100U1088 CASH 

METHANEX ORD CA59151K1084 MEOH 

METHODE ELECTRONICS ORD US5915202007 MEI 

METLIFE ORD US59156R1086 MET 

METTLER TOLEDO ORD US5926881054 MTD 

MGE ENERGY ORD US55277P1049 MGEE 

MGIC INVESTMENT ORD US5528481030 MTG 

MGM RESORTS INTERNATIONAL ORD US5529531015 MGM 

MGP INGREDIENTS US55303J1060 MGPI 

MICROBOT MEDICAL ORD US59503A2042 MBOT 

MICROCHIP TECHNOLOGY ORD US5950171042 MCHP 

MICRON TECHNOLOGY ORD US5951121038 MU 

MICROSOFT ORD US5949181045 MSFT 

MICROSTRATEGY US5949724083 MSTR 

MICROVISION ORD US5949603048 MVIS 

MICRSECTRS US BIG OIL IDX 3X LVG ETN US0636798151 NRGU 

MID AMERICA APT COMMUNITI REIT ORD US59522J1034 MAA 

MID PENN BANCORP ORD US59540G1076 MPB 

MIDDLESEX WATER ORD US5966801087 MSEX 

MIDWESTONE FINANCIAL GROUP ORD US5985111039 MOFG 

MIRATI THERAPEUTICS ORD US60468T1051 MRTX 

MKS INSTRUMENTS ORD US55306N1046 MKSI 

MOBILEYE GLOBAL US60741F1049 MBLY.O 

MODERNA US60770K1079 MRNA 

MODINE MANUFACTURING ORD US6078281002 MOD 

MOELIS CL A ORD US60786M1053 MC 

MOHAWK INDUSTRIES ORD US6081901042 MHK 

MOLINA HEALTHCARE US60855R1005 MOH 

MOLSON COORS BEVERAGE COMPA CL B ORD US60871R2094 TAP 

MOMO INC US60879B1070 MOMO 

MONDAY.COM IL0011762130 MNDY 

MONDELEZ INTERN CLASS A US6092071058 MDLZ 

MONDELEZ INTERNATIONAL CL A ORD US6092071058 MDLZ 

MONOLITHIC POWER SYSTEMS ORD US6098391054 MPWR 



MONRO ORD US6102361010 MNRO 

MONSTER BEVERAGE ORD US6117401017 MNST 

MOODYS ORD US6153691059 MCO 

MORGAN STANLEY ORD US6174464486 MS 

MORNINGSTAR ORD US6177001095 MORN 

MOSAIC ORD US61945C1036 MOS 

MOTOROLA SOLUTIONS ORD US6200763075 MSI 

MOVADO GROUP ORD US6245801062 MOV 

MPLX COM UNT US55336V1008 MPLX 

MSA SAFETY ORD US5534981064 MSA 

MSC INDUSTRIAL CL A ORD US5535301064 MSM 

MSCI ORD US55354G1004 MSCI 

MTS SYSTEMS ORD US5537771033 MTSC 

MUELLER INDUSTRIES ORD US6247561029 MLI 

MULLEN AUTOMOTIVE US62526P1093 MULN 

MURPHY OIL ORD US6267171022 MUR 

MYR GROUP ORD US55405W1045 MYRG 

NABORS INDUSTRIES ORD BMG6359F1032 NBR 

NACCO CL A ORD US6295791031 NC 

NAM TAI PROPERTY ORD VGG639071023 NTP 

NANO DIMENSION US63008G2030 NNDM 

NANO X IMAGING IL0011681371 NNOX 

NANOSTRING TECHNOLOGIES ORD US63009R1095 NSTG 

NANTKWEST ORD US63016Q1022 NK 

NASDAQ ORD US6311031081 NDAQ 

NATIONAL BANKSHARES ORD US6348651091 NKSH 

NATIONAL HEALTH INVESTORS REIT ORD US63633D1046 NHI 

NATIONAL HEALTHCARE ORD US6359061008 NHC 

NATIONAL INSTRUMENTS ORD US6365181022 NATI 

NATIONAL OILWELL VARCO ORD US6370711011 NOV 

NATIONAL RETAIL PROPERTIES REIT ORD US6374171063 NNN 

NATL FUEL GAS ORD US6361801011 NFG 

NATURAL HEALTH TRENDS ORD US63888P4063 NHTC 

NAUTILUS GROUP ORD US63910B1026 NLS 

NAVIDEA BIOPHARMACEUTICALS ORD US63937X2027 NAVB 

NAVIENT ORD US63938C1080 NAVI 

NBT BANCORP ORD US6287781024 NBTB 

NCR ORD US62886E1082 NCR 

NEENAH ORD US6400791090 NP 

NEKTAR THERAPEUTICS ORD US6402681083 NKTR 

NEOPHOTONICS ORD US64051T1007 NPTN 

NETAPP ORD US64110D1046 NTAP 

NETEASE ADR US64110W1027 NTES 

NETFLIX ORD US64110L1061 NFLX 

NEW RELIC ORD US64829B1008 NEWR 

NEW RESIDENTIAL INVESTMENT REIT ORD US64828T2015 NRZ 

NEW YORK TIMES CL A ORD US6501111073 NYT 

NEWELL BRANDS ORD US6512291062 NWL 

NEWMARKET ORD US6515871076 NEU 



NEWMONT ORD US6516391066 NEM 

NEWS CL A ORD US65249B1098 NWSA 

NEWS CL B ORD US65249B2088 NWS 

NEXSTAR MEDIA GROUP CL A ORD US65336K1034 NXST 

NEXTERA ENERGY ORD US65339F1012 NEE 

NEXTERA ENERGY PARTNERS UNT US65341B1061 NEP 

NIELSEN HOLDINGS ORD GB00BWFY5505 NLSN 

NIKE CL B ORD US6541061031 NKE 

NIKOLA ORD US6541101050 NKLA 

NIO ADS REP 1 CL A ORD US62914V1061 NIO 

NISOURCE ORD US65473P1057 NI 

NJ RESOURCES ORD US6460251068 NJR 

NL INDUSTRIES ORD US6291564077 NL 

NOAH HOLDINGS ADR REP 0.5 CL A ORD US65487X1028 NOAH 

NOKIA ADR REPSG 1 SER A ORD US6549022043 NOK 

NORDIC AMERICAN TANKERS ORD BMG657731060 NAT 

NORDSON ORD US6556631025 NDSN 

NORDSTROM ORD US6556641008 JWN 

NORFOLK SOUTHERN ORD US6558441084 NSC 

NORTHERN TRUST ORD US6658591044 NTRS 

NORTHFIELD BANCORP ORD US66611T1088 NFBK 

NORTHRIM BANCORP ORD US6667621097 NRIM 

NORTHROP GRUMMAN ORD US6668071029 NOC 

NORTHWEST BANCSHARES ORD US6673401039 NWBI 

NORTHWEST NATURAL HOLDING COMPAN ORD US66765N1054 NWN 

NORTHWESTERN ORD US6680743050 NWE 

NORTONLIFELOCK INC US6687711084 NLOK 

NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS ORD BMG667211046 NCLH 

NORWOOD FINANCIAL ORD US6695491075 NWFL 

NOVA MEASURING ORD IL0010845571 NVMI 

NOVAVAX ORD US6700024010 NVAX 

NOVOCURE ORD JE00BYSS4X48 NVCR 

NRG ENERGY ORD US6293775085 NRG 

NU SKIN ENTERPRISES CL A ORD US67018T1051 NUS 

NUANCE COMMUNICATIONS ORD US67020Y1001 NUAN 

NUCOR ORD US6703461052 NUE 

NUVASINE INC US6707041058 NUVA 

NUVVE CORPORATION KYG6463T1067 NVVE 

NV5 GLOBAL ORD US62945V1098 NVEE 

NVIDIA ORD US67066G1040 NVDA 

NVR ORD US62944T1051 NVR 

NXP SEMICONDUCTORS ORD NL0009538784 NXPI 

O I GLASS ORD US6907684038 OI 

OAK VALLEY BANCORP ORD US6718071052 OVLY 

OCCIDENTAL PETROLEUM ORD US6745991058 OXY 

OCEANFIRST FINANCIAL ORD US6752341080 OCFC 

ODP ORD US6762201068 ODP 

OFS CAPITAL ORD US67103B1008 OFS 

OGE ENERGY ORD US6708371033 OGE 



OIL DRI CORPORATION OF AMERICA ORD US6778641000 ODC 

OKTA CL A ORD US6792951054 OKTA 

OLD DOMINION FREIGHT LINE ORD US6795801009 ODFL 

OLD REPUBLIC INTERNATIONAL ORD US6802231042 ORI 

OLIN ORD US6806652052 OLN 

OMEGA HEALTHCARE REIT ORD US6819361006 OHI 

OMNICOM GROUP ORD US6819191064 OMC 

ON SEMICONDUCTOR ORD US6821891057 ON 

ONCONOVA THERAPEUTICS INC US68232V405 ONTX 

ONE GAS ORD US68235P1084 OGS 

ONE LIBERTY PROPERTIES REIT ORD US6824061039 OLP 

ONEOK ORD US6826801036 OKE 

ONTO INNOVATION ORD US6833441057 ONTO 

OPEN TEXT ORD CA6837151068 OTEX 

OPENDOOR TECHNOLOGIES US6837121036 OPEN 

ORACLE ORD US68389X1054 ORCL 

O'REILLY AUTOMOTIVE ORD US67103H1077 ORLY 

ORGANON US68622V1061 OGN 

ORMAT TECH ORD US6866881021 ORA 

ORTHOFIX MEDICAL ORD ANN6748L1027 OFIX 

OSHKOSH ORD US6882392011 OSK 

OSI SYSTEMS ORD US6710441055 OSIS 

OTIS WORLDWIDE US68902V1070 OTIS 

OTTER TAIL ORD US6896481032 OTTR 

OVERSTOCK COM ORD US6903701018 OSTK 

OVID THERAPEUTICS US6904691010 OVID 

OVINTIV ORD US69047Q1022 OVV 

OWENS & MINOR ORD US6907321029 OMI 

OWENS CORNIING ORD US6907421019 OC 

OXFORD INDS ORD US6914973093 OXM 

PACCAR ORD US6937181088 PCAR 

PACIRA BIOSCIENCES ORD US6951271005 PCRX 

PACKAGING CORP OF AMERICA ORD US6951561090 PKG 

PAGSEGURO DIGITAL CL A ORD KYG687071012 PAGS 

PALANTIR TECHNOLOGIES CL A ORD US69608A1088 PLTR 

PALO ALTO NETWORKS ORD US6974351057 PANW 

PAN AMER SILVER ORD CA6979001089 PAAS 

PAPA JOHNS INTERNATIONAL ORD US6988131024 PZZA 

PARAMOUNT GLOBAL CLASS B US92556H2067 VIAC 

PARK OHIO HOLDINGS ORD US7006661000 PKOH 

PARKE BANCORP ORD US7008851062 PKBK 

PARKER HANNIFIN ORD US7010941042 PH 

PARTY CITY HOLDCO ORD US7021491052 PRTY 

PATTERSON COMPANIES ORD US7033951036 PDCO 

PATTERSON UTI ENERGY ORD US7034811015 PTEN 

PAYCHEX ORD US7043261079 PAYX 

PAYCOM SOFTWARE US70432V1026 PAYC 

PAYPAL HOLDINGS ORD US70450Y1038 PYPL 

PBF LOGISTICS UNT US69318Q1040 PBFX 



PDD HOLDINGS US7223041028 PDD 

PDL BIOPHARMA ORD US69329Y1047 PDLI 

PELOTON INTERACTIVE US70614W1009 PTON 

PENN ENTERTAINMENT US7075691094 PENN 

PENNYMAC FINANCIAL ORD US70932M1071 PFSI 

PENSKE AUTOMOTIVE GROUP VTG ORD US70959W1036 PAG 

PENTAIR ORD IE00BLS09M33 PNR 

PEOPLES BANCORP NORTH CAROLINA ORD US7105771072 PEBK 

PEOPLES UNITED FINANCIAL ORD US7127041058 PBCT 

PEPSICO ORD US7134481081 PEP 

PERDOCEO EDUCATION CORP US71363P1066 PRDO 

PERFICIENT ORD US71375U1016 PRFT 

PERKINELMER ORD US7140461093 PKI 

PERRIGO ORD IE00BGH1M568 PRGO 

PETMED EXPRESS ORD US7163821066 PETS 

PETROCHINA ADR REPSNTG 100 H ORD US71646E1001 PTR 

PETROLEO BRASILEIRO ADR REPSTG 2 PRF US71654V4086 PBR 

PFIZER ORD US7170811035 PFE 

PG&E ORD US69331C1080 PCG 

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL ORD US7181721090 PM 

PHILLIPS 66 ORD US7185461040 PSX 

PHILLIPS 66 PARTNERS COM UNT US7185492078 PSXP 

PHOTRONICS ORD US7194051022 PLAB 

PIEDMONT LITHIUM INC US72016P1057 PLL 

PING IDENTITY HOLDING ORD US72341T1034 PING 

PINNACLE WEST ORD US7234841010 PNW 

PINTEREST ORD US72352L1061 PINS 

PIONEER NATURAL RESOURCE ORD US7237871071 PXD 

PITNEY BOWES ORD US7244791007 PBI 

PIVOTAL INVESTMENT CL A ORD US72582K1007 PIC 

PLAINS ALL AMERICAN PIPELINE UNT US7265031051 PAA 

PLANTRONICS ORD US7274931085 PLT 

PLDT ADR REP ORD US7182526043 PHI 

PNC FINANCIAL SERVICES GROUP ORD US6934751057 PNC 

PNM RESOURCES ORD US69349H1077 PNM 

POLARIS INDUSTRIES ORD US7310681025 PII 

POOL ORD US73278L1052 POOL 

POPULAR ORD PR7331747001 BPOP 

PORTLAND GENERAL ELECTRIC ORD US7365088472 POR 

POSCO ADR REPSG 1/4 ORD US6934831099 PKX 

POTLATCHDELTIC ORD US7376301039 PCH 

POWER INTEGRATIONS ORD US7392761034 POWI 

PPG INDUSTRIES ORD US6935061076 PPG 

PPL ORD US69351T1060 PPL 

PRECISION DRILLING ORD CA74022D3085 PDS 

PREFERRED APARTMENT COMM REIT ORD US74039L1035 APTS 

PREFERRED BANK ORD US7403674044 PFBC 

PREMIER FINANCIAL ORD US74052F1084 PFC 

PRETIUM RESOURCES ORD CA74139C1023 PVG 



PRGX GLOBAL ORD US69357C5031 PRGX 

PRIMERICA ORD US74164M1080 PRI 

PRIMORIS SERVICES ORD US74164F1030 PRIM 

PRINCIPAL FINANCIAL GROUP ORD US74251V1026 PFG.O 

PROCTER & GAMBLE ORD US7427181091 PG 

PROGRESS SOFTWARE ORD US7433121008 PRGS 

PROGRESSIVE ORD US7433151039 PGR 

PROLOGIS REIT US74340W1036 PLD 

PROQR THERAPEUTICS ORD NL0010872495 PRQR 

PROSHARES SHORT QQQ ETF US74347B7148 PSQ 

PROSHARES SHORT S&P 500 ETF US74347B4251 SH 

PROSHARES SHORT VIX SHORT TERM ETF US74347W1302 SVXY 

PROSHARES ULTRA 7-10 YR TREASURY ETF US74347R1804 UST 

PROSHARES ULTRA BLOOM CRUDE ETF US74347Y8883 UCO 

PROSHARES ULTRA VIX SHORT TERM ETF US74347W1484 UVXY 

PROSHARES ULTRAPRO DOW 30 ETF US74347X8231 UDOW 

PROSHARES ULTRAPRO QQQ ETF US74347X8314 TQQQ 

PROSHARES ULTRAPRO S&P 500 ETF US74347X8645 UPRO 

PROSHARES ULTRAPRO SHOR RUS 2000 ETF US74348A1521 SRTY 

PROSHARES ULTRAPRO SHORT QQQ ETF US74348A1604 SQQQ 

PROSHARES ULTRAPRO SHORT S&P 500 ETF US74348A4426 SPXU 

PROSHARES ULTRAPRO SHT DW 30 ETF US74347G3092 SDOW 

PROSHARES ULTRASHORT DOW30 ETF US74348A5902 DXD 

PROSHARES ULTRASHORT QQQ ETF US74348A4269 QID 

PROSHARES ULTRASHORT RUSSEL 2000 ETF US74348A3196 TWM 

PROSHARES ULTRASHORT S&P 500 ETF US74347B3832 SDS 

PROSHARES ULTRST BLOM CRUDE ETF US74347W6681 SCO 

PROSHARES VIX SHORT TERM FUTURES ETF US74347W1716 VIXY 

PROSHRES ULTRASHT 20 PLS YR TRSY ETF US74347B2016 TBT 

PROSPERITY BANCSHARES ORD US7436061052 PB 

PROVIDENT FINANCIAL HOLDINGS ORD US7438681014 PROV 

PROVIDENT FINANCIAL SERVICES ORD US74386T1051 PFS 

PRUDENTIAL FINANCIAL ORD US7443201022 PRU 

PS BUSINESS PARKS REIT ORD US69360J1079 PSB 

PTC ORD US69370C1009 PTC 

PUBLIC SERVICE ENTERPRISE GROUP ORD US7445731067 PEG 

PUBLIC STORAGE REIT ORD US74460D1090 PSA 

PULTEGROUP ORD US7458671010 PHM 

PVH ORD US6936561009 PVH 

QELL ACQUISITION KYG7307X1218 QELLU 

QEP RESOURCES ORD US74733V1008 QEP 

QIAGEN ORD NL0012169213 QGEN 

QORVO ORD US74736K1016 QRVO 

QUAKER CHEMICAL ORD US7473161070 KWR 

QUALCOMM ORD US7475251036 QCOM 

QUALYS INC US74758T3032 QLYS 

QUANEX BUILDING PRODUCTS ORD US7476191041 NX 

QUANTA SERVICES ORD US74762E1029 PWR 

QUEST DIAGNOSTICS ORD US74834L1008 DGX 



QUIDEL ORD US74838J1016 QDEL 

QURATE RETAIL CLASS A US74915M1009 QRTEA 

RADIAN GROUP ORD US7502361014 RDN 

RALPH LAUREN CL A ORD US7512121010 RL 

RAMBUS ORD US7509171069 RMBS 

RANGE RESOURCES ORD US75281A1097 RRC 

RAYMOND JAMES ORD US7547301090 RJF 

RAYTHEON TECHNOLOGIES ORD US9130171096 RTX 

RBC BEARINGS ORD US75524B1044 ROLL 

RE MAX HOLDINGS CL A ORD US75524W1080 RMAX 

REAL ESTATE SELECT SCTR SPDR ETF US81369Y8600 XLRE 

REALTY INCOME REIT ORD US7561091049 O 

REALTY SHARS NASDAQ NEXTGN ECNMY ETF US75605A7028 BLCN 

RECRO PHARMA ORD US75629F1093 REPH 

REGAL BELOIT ORD US7587501039 RBC 

REGENCY CENTERS REIT ORD US7588491032 REG.O 

REGENERON PHARMACEUTICALS ORD US75886F1075 REGN 

REGIONS FINANCIAL ORD US7591EP1005 RF 

REINSURANCE GROUP OF AMER ORD US7593516047 RGA 

RELIANCE STEEL ORD US7595091023 RS 

RENAISSANCERE ORD BMG7496G1033 RNR 

RENEWABLE ENERGY GROUP ORD US75972A3014 REGI 

REPUBLIC BANCORP CL A ORD US7602812049 RBCAA 

REPUBLIC SERVICES ORD US7607591002 RSG 

RESMED ORD US7611521078 RMD 

RESOURCES CONNECTION ORD US76122Q1058 RGP 

RETAIL OPPORTUNITY INVEST REIT ORD US76131N1019 ROIC 

REVLON CL A ORD US7615256093 REV 

REXFORD INDUSTRIAL REALTY REIT ORD US76169C1009 REXR 

RGC RESOURCES ORD US74955L1035 RGCO 

RIGEL PHARMACEUTICALS ORD US7665596034 RIGL 

RILEY EXPLORATION PERMIAN US76665T1025 TGC 

RINGCENTRAL CL A ORD US76680R2067 RNG 

RIO TINTO ADR REP ONE ORD US7672041008 RIO 

RITCHIE BROS AUCTIONEERS ORD CA7677441056 RBA 

RITE AID ORD US7677548726 RAD 

RLI ORD US7496071074 RLI 

ROBERT HALF ORD US7703231032 RHI 

ROBLOX CLASS A US7710491033 RBLX 

ROCKET COMPANIES CL A ORD US77311W1018 RKT 

ROCKWELL AUTOMAT ORD US7739031091 ROK 

ROKU CL A ORD US77543R1023 ROKU 

ROLLINS ORD US7757111049 ROL 

ROMEO POWER US7761531083 RMO 

ROPER TECHNOLOGIES US7766961061 ROP.O 

ROPER TECHNOLOGIES ORD US7766961061 ROP 

ROSS STORES ORD US7782961038 ROST 

ROYAL BANK OF CANADA ORD CA7800871021 RY 

ROYAL CARIBBEAN GROUP ORD LR0008862868 RCL 



ROYAL GOLD ORD US7802871084 RGLD 

RPM ORD US7496851038 RPM 

RUMBLE US78137L1052 RUM 

RUTHS HOSPITALITY GROUP ORD US7833321091 RUTH 

RYANAIR HOLDINGS ORD US7835131043 RYAAY 

RYDER SYSTEM ORD US7835491082 R 

RYMAN HOSPITALITY PROP REIT ORD US78377T1079 RHP 

S AND T BANCORP ORD US7838591011 STBA 

S JERSEY INDS ORD US8385181081 SJI 

S&P GLOBAL ORD US78409V1044 SPGI 

SABRA HEALTH CARE REIT ORD US78573L1061 SBRA 

SABRE CORP US78573M1045 SABR 

SAFETY INSURANCE GROUP ORD US78648T1007 SAFT 

SALESFORCE.COM ORD US79466L3024 CRM 

SANDERSON FARMS ORD US8000131040 SAFM 

SANDY SPRING BANCORP ORD US8003631038 SASR 

SANEAMEN SAO PAU ADR REP 1 ORD US20441A1025 SBS 

SANOFI ADR REP 1 1/2 ORD US80105N1054 SNY 

SAP ADR REP 1 ORD US8030542042 SAP 

SAREPTA THERAPEUTICS ORD US8036071004 SRPT 

SAUL CENTERS REIT ORD US8043951016 BFS 

SB FINANCIAL GROUP ORD US78408D1054 SBFG 

SBA COMMUNICATIONS CL A REIT ORD US78388J1060 SBAC 

SCHLUMBERGER ORD AN8068571086 SLB 

SCHNITZER STEEL INDUSTRIES CL A ORD US8068821060 SCHN 

SCHWAB INTERNATIONAL EQUITY ETF US8085248057 SCHF 

SCHWEITZER MAUD ORD US8085411069 SWM 

SCOTTS MIRACLE GRO ORD US8101861065 SMG 

SCULLY ROYALTY ORD CA55278T1057 SRL 

SEABOARD ORD US8115431079 SEB 

SEAGATE TECHNOLOGY ORD IE00B58JVZ52 STX 

SEAGEN US81181C1045 SGEN 

SEALED AIR ORD US81211K1007 SEE 

SEI INVESTMENTS ORD US7841171033 SEIC 

SELECT SECTOR HEALTH CARE SPDR ETF US81369Y2090 XLV 

SELECT SECTOR INDUSTRIAL SPDR ETF US81369Y7040 XLI 

SELECT SECTOR UTI SELECT SPDR ETF US81369Y8865 XLU 

SELECT STR FINANCIAL SELECT SPDR ETF US81369Y6059 XLF 

SELECTIVE INSURANCE GROUP ORD US8163001071 SIGI 

SELLAS LIFE SCIENCES GROUP ORD US81642T2096 SLS 

SEMPRA ENERGY ORD US8168511090 SRE 

SEMTECH ORD US8168501018 SMTC 

SENSATA TECHNOLOGIES HOLDING ORD GB00BFMBMT84 ST 

SENSIENT TECH ORD US81725T1007 SXT 

SERVICE CORPORATION INTERNATIONL ORD US8175651046 SCI 

SERVICE PROPERTIES TRUST ORD US81761L1026 SVC 

SERVICENOW US81762P1021 NOW 

SERVISFIRST BANCSHARES ORD US81768T1088 SFBS 

SFL ORD BMG810751062 SFL 



SHENANDOAH TELECOMMUNICATIONS ORD US82312B1061 SHEN 

SHERWIN WILLIAMS ORD US8243481061 SHW 

SHOE CARNIVAL ORD US8248891090 SCVL 

SHOPIFY CL A SUB VTG ORD CA82509L1076 SHOP 

SID NACIONAL ADR REPSTG ONE ORD US20440W1053 SID 

SIERRA BANCORP ORD US82620P1021 BSRR 

SIFY TECHNOLOGIES ADR REP 1 ORD US82655M1071 SIFY 

SIGA TECHNOLOGIES INC US8269171067 SIGA 

SIGNET JEWELERS ORD BMG812761002 SIG 

SILGAN HOLDINGS ORD US8270481091 SLGN 

SILICON MOTION TECHNOLOGY CORP US82706C1080 SIMO 

SILVERCORP METAL ORD CA82835P1036 SVM 

SILVERCREST ASSET MANAG GRP CL A ORD US8283591092 SAMG 

SIMMONS FIRST NATIONAL CL A ORD US8287302009 SFNC 

SIMON PROP GRP REIT ORD US8288061091 SPG 

SIMPSON MANUF ORD US8290731053 SSD 

SINCLAIR BROADCAST GROUP CL A ORD US8292261091 SBGI 

SINOPEC SHANGH ADR REP 100 CL H ORD US82935M1099 SHI 

SIRIUS XM HOLDINGS ORD US82968B1035 SIRI 

SIX FLAGS ENTERTAINMENT ORD US83001A1025 SIX 

SJW GROUP ORD US7843051043 SJW 

SK TELECOM ADR RPSTNG 1/9 ORD US78440P1084 SKM 

SKECHERS USA CL A ORD US8305661055 SKX 

SKYLINE CHAMPION ORD US8308301055 SKY 

SKYWORKS SOLUTIONS ORD US83088M1027 SWKS 

SL GREEN RLTY REIT ORD US78440X1019 SLG 

SLEEP NUMBER CORPORATION US83125X103 SNBR 

SLM ORD US78442P1066 SLM 

SMITH MICRO SOFTWARE ORD US8321541083 SMSI 

SMTC ORD US8326822074 SMTX 

SNAP ON ORD US8330341012 SNA 

SNOWFLAKE INC US8334451098 SNOW 

SOLAREDGE TECHNOLOGIES ORD US83417M1045 SEDG 

SOLENO THERAPEUTICS INC US8342032005 SLNO 

SONOCO PRODUCTS ORD US8354951027 SON 

SONY ADR REP 1 ORD US8356993076 SNE 

SORRENTO THERAPEUTICS ORD US83587F2020 SRNE 

SOTHERLY HOTELS REIT ORD US83600C1036 SOHO 

SOUND FINANCIAL BANCORP ORD US83607A1007 SFBC 

SOUTH STATE ORD US8404411097 SSB 

SOUTHERN COPPER ORD US84265V1052 SCCO 

SOUTHERN MISSOURI BANCORP ORD US8433801060 SMBC 

SOUTHERN ORD US8425871071 SO 

SOUTHSIDE BANCSHARES ORD US84470P1093 SBSI 

SOUTHWEST AIRLINES ORD US8447411088 LUV 

SOUTHWEST GAS HOLDINGS ORD US8448951025 SWX 

SOUTHWSTN ENER ORD US8454671095 SWN 

SPARK NETWORKS 10 ADS REP ORD US84651P1003 LOV 

SPARTANNASH ORD US8472151005 SPTN 



SPDR BLMBRG BRCLY HGH YLD BND ETF US78468R6229 JNK 

SPDR BLMBRG BRCLY SHT TRM HGH ETF US78468R4083 SJNK 

SPDR DOW JONES INDUSTRIAL AVRG ETF US78467X1090 DIA 

SPDR FUND CONSUMER DISCRE SELECT ETF US81369Y4070 XLY 

SPDR FUND CONSUMER STAPLES ETF US81369Y3080 XLP 

SPDR FUND MATERIALS SELECT SECTR ETF US81369Y1001 XLB 

SPDR GOLD SHARES ETF US78463V1070 GLD 

SPDR S&P 500 ETF US78462F1030 SPY 

SPDR S&P BIOTECH ETF US78464A8707 XBI 

SPDR S&P OIL & GAS EXPL & PROD ETF US78468R5569 XOP 

SPDR S&P REGIONAL BANKING ETF US78464A6982 KRE 

SPDR S&P RETAIL ETF US78464A7147 XRT 

SPHERE 3D ORD CA84841L3083 ANY 

SPI ENERGY COMPNY ORD KYG8651P1101 SPI 

SPIRE ORD US84857L1017 SR 

SPLUNK ORD US8486371045 SPLK 

SPRAGUE RESOURCES COM UNT US8493431089 SRLP 

SQUARE CL A ORD US8522341036 SQ 

STAAR SURGICAL ORD US8523123052 STAA 

STAG INDUSTRIAL REIT ORD US85254J1025 STAG 

STANDARD MOTOR ORD US8536661056 SMP 

STANDEX INTL ORD US8542311076 SXI 

STANLEY BLACK AND DECKER ORD US8545021011 SWK 

STAR GROUP UNT US85512C1053 SGU 

STARBUCKS ORD US8552441094 SBUX 

STATE STREET ORD US8574771031 STT 

STEEL CONNECT INC US8580982051 STCN 

STEEL DYNAMICS ORD US8581191009 STLD 

STEELCASE CL A ORD US8581552036 SCS 

STEPAN ORD US8585861003 SCL 

STERICYCLE ORD US8589121081 SRCL 

STERIS ORD IE00BFY8C754 STE 

STMICROELECTRONICS NV NL0000226223 STM 

STOCK YARDS BANCORP ORD US8610251048 SYBT 

STONECO KYG851581069 STNE 

STONERIDGE ORD US86183P1021 SRI 

STRATASYS ORD IL0011267213 SSYS 

STRATEGIC EDUCATION ORD US8632361056 STRA 

STRATTEC SECURITY ORD US8631111007 STRT 

STRYKER ORD US8636671013 SYK 

STURM RUGER ORD US8641591081 RGR 

SUMMIT HOTEL PROPERTIES REIT ORD US8660821005 INN 

SUNCOR ENERGY ORD CA8672241079 SU 

SUNDIAL GROWERS ORD CA86730L1094 SNDL 

SUNNOVA ENERGY INTERNATIONAL US86745K1043 NOVA 

SUNRUN ORD US86771W1053 RUN 

SUPER MICRO COMPUTER ORD US86800U1043 SMCI 

SUPERIOR GROUP OF COMPANIES ORD US8683581024 SGC 

SUPERNUS PHARMACEUTICAL INC US8684591089 SUPN 



SURMODICS ORD US8688731004 SRDX 

SURO CAPITAL CORP US86887Q1094 SSSS 

SVB FINANCIAL GROUP ORD US78486Q1013 SIVB 

SYNACOR ORD US8715611062 SYNC 

SYNAPTICS ORD US87157D1090 SYNA 

SYNCHRONY FINANCIAL ORD US87165B1035 SYF 

SYNNEX ORD US87162W1009 SNX 

SYNOPSYS ORD US8716071076 SNPS 

SYNOVUS FINANCIAL ORD US87161C5013 SNV 

SYSCO ORD US8718291078 SYY 

SYSTEMAX ORD US8718511012 SYX 

T ROWE PRICE GROUP ORD US74144T1088 TROW 

TAIWAN SEMICONDUCTOR MNFTG ADR 5 ORD US8740391003 TSM 

TAKE TWO INTERACTIVE SOFTWARE ORD US8740541094 TTWO 

TAL EDUCATION GRP 3 ADR REP CL A ORD US8740801043 TAL 

TANDEM DIABETES CARE ORD US8753722037 TNDM 

TANGER FACTORY REIT ORD US8754651060 SKT 

TANZANIAN GOLD ORD CA87600U1049 TRX 

TAPESTRY ORD US1897541041 TPR 

TARGET ORD US87612E1064 TGT 

TATA MOTORS ADR REPSG 5 ORD US8765685024 TTM 

TAUBMAN CNTR REIT ORD US8766641034 TCO 

TE CONNECTIVITY ORD CH0102993182 TEL 

TECHNIPFMC ORD GB00BDSFG982 FTI 

TECHNOLOGY SELECT SECTOR SPDR ETF US81369Y8030 XLK 

TEEKAY TANKERS CL A ORD MHY8565N1022 TNK 

TEGNA ORD US87901J1051 TGNA 

TELEDYNE TECHNOLOGIES US8793601050 TDY 

TELEPHONE AND DATA SYSTEMS ORD US8794338298 TDS 

TELESP DEPOSITORY RECEIPT US87936R1068 VIV 

TENET HEALTHCARE ORD US88033G4073 THC 

TENNANT ORD US8803451033 TNC 

TERADATA ORD US88076W1036 TDC 

TERADYNE ORD US8807701029 TER 

TERAWULF INC US88080T1043 WULF.O 

TEREX ORD US8807791038 TEX 

TERMINIX GLOBAL HOLDINGS ORD US81761R1095 TMX 

TERNIUM ADR REPRESENTING TEN ORD US8808901081 TX 

TERRENO REALTY REIT ORD US88146M1018 TRNO 

TERRITORIAL BANCORP ORD US88145X1081 TBNK 

TESLA ORD US88160R1014 TSLA 

TETRA TECH ORD US88162G1031 TTEK 

TEVA PHARMA IND ADR REP 1 ORD US8816242098 TEVA 

TEXAS INSTRUMENTS ORD US8825081040 TXN 

TEXAS PACIFIC LAND ORD US8826101086 TPL 

TEXAS ROADHOUSE ORD US8826811098 TXRH 

TEXTRON ORD US8832031012 TXT 

TFS FINANCIAL ORD US87240R1077 TFSL 

THE AES CORPORATION US00130H1059 AES 



THERMO FISHER SCIENTIFIC ORD US8835561023 TMO 

THERMON GROUP HOLDINGS ORD US88362T1034 THR 

THOMSON REUTERS ORD CA8849037095 TRI 

THOR INDUSTRIES ORD US8851601018 THO 

THUNDER BRIDGE ACQUISITION II KYG8857S1167 INDI 

TIDEWATER ORD US8864231027 TDW 

TIFFANY ORD US8865471085 TIF 

TIMBERLAND BANCORP ORD US8870981011 TSBK 

TIMKEN ORD US8873891043 TKR 

TJX ORD US8725401090 TJX 

TOLL BROTHERS ORD US8894781033 TOL 

TOMPKINS FINANCIAL ORD US8901101092 TMP 

TONIX PHARMACEUTICALS HOLDING CORP US8902607063 TNXP 

TOOTSIE ROLL INDUSTRIES ORD US8905161076 TR 

TORO ORD US8910921084 TTC 

TORONTO DOMINION ORD CA8911605092 TD 

TOTAL ADR REP 1 ORD US89151E1091 TOT 

TOWER SEMICONDUCTOR ORD IL0010823792 TSEM 

TOWNE BANK ORD US89214P1093 TOWN 

TOYOTA MOTOR ADR REP 2 ORD US8923313071 TM 

TRACTOR SUPPLY ORD US8923561067 TSCO 

TRADE DESK CL A ORD US88339J1051 TTD 

TRANE TECHNOLOGIES IE00BK9ZQ967 TT 

TRANSDIGM GROUP ORD US8936411003 TDG 

TRANSOCEAN ORD CH0048265513 RIG 

TRAVELCENTERS OF AMERICA ORD US8941743093 TA.O 

TRAVELERS COMPANIES ORD US89417E1091 TRV 

TREX ORD US89531P1057 TREX 

TRICO BANKSHRS ORD US8960951064 TCBK 

TRIMBLE US8962391004 TRMB 

TRINITY INDUSTRIES ORD US8965221091 TRN 

TRIP.COM INTERNATIONAL LTD US89677Q1076 TCOM 

TRIPADVISOR ORD US8969452015 TRIP 

TRIVAGO US89686D1054 TRVG 

TRUIST FINANCIAL ORD US89832Q1094 TFC 

TTM TECHNOLOGIES ORD US87305R1095 TTMI 

TUPPERWARE BRANDS ORD US8998961044 TUP 

TURTLE BEACH ORD US9004502061 HEAR 

TUTOR PERINI ORD US9011091082 TPC 

TWILIO CL A ORD US90138F1021 TWLO 

TWITTER ORD US90184L1026 TWTR 

TYLER TECHNOLOGIES ORD US9022521051 TYL 

TYSON FOODS CL A ORD US9024941034 TSN 

U POWER LTD KYG9520U1085 UCAR 

UBER TECHNOLOGIES US90353T1007 UBER 

UBS GROUP N ORD CH0244767585 UBS 

UDR REIT ORD US9026531049 UDR 

UFP INDUSTRIES ORD US90278Q1085 UFPI 

UFP TECHNOLOGIES ORD US9026731029 UFPT 



UGI ORD US9026811052 UGI 

UIPATH INC US90364P1057 PATH 

ULTA BEAUTY ORD US90384S3031 ULTA 

ULTRA CLEAN HOLDINGS ORD US90385V1070 UCTT 

ULTRAPAR ADR REP 1 ORD US90400P1012 UGP 

UMB FINANCIAL ORD US9027881088 UMBF 

UMPQUA HOLDINGS ORD US9042141039 UMPQ 

UNDER ARMOUR CL A ORD US9043111072 UAA 

UNDER ARMOUR CL C ORD US9043112062 UA 

UNIFI ORD US9046772003 UFI 

UNILEVER ADR REP 1 ORD US9047847093 UN 

UNION BANKSHARES ORD US9054001071 UNB 

UNION PACIFIC ORD US9078181081 UNP 

UNISYS ORD US9092143067 UIS 

UNITED AIRLINES HOLDINGS US9100471096 UAL.O 

UNITED BANCORP ORD US9099111091 UBCP 

UNITED BANKSHARES ORD US9099071071 UBSI 

UNITED COMMUNITY BANKS ORD US90984P3038 UCBI 

UNITED FIRE GROUP ORD US9103401082 UFCS 

UNITED PARCEL SERVICE CL B ORD US9113121068 UPS 

UNITED RENTAL ORD US9113631090 URI 

UNITED STATES CELLULAR ORD US9116841084 USM 

UNITED STATES NATURAL GAS ETV US9123183009 UNG 

UNITED STATES OIL ETF US91232N2071 USO 

UNITEDHEALTH GRP ORD US91324P1021 UNH 

UNITY BANCORP ORD US9132901029 UNTY 

UNITY SOFTWARE US91332U1016 U 

UNIVERSAL DISPLAY ORD US91347P105 OLED 

UNIVERSAL HEALTH SERVICES CL B ORD US9139031002 UHS 

UNIVERSAL INSURANCE HOLDINGS ORD US91359V1070 UVE 

UNIVERSAL ORD US9134561094 UVV 

UNUM ORD US91529Y1064 UNM 

UNVL HEALTH RTY REIT ORD US91359E1055 UHT 

UPSTART HOLDINGS US91680M1071 UPST 

URANIUM ENERGY US9168961038 UEC 

URBAN OUTFITTERS ORD US9170471026 URBN 

URSTADT BIDDLE CL A REIT ORD US9172862057 UBA 

US BANCORP ORD US9029733048 USB 

US ECOLOGY ORD US91732J1025 ECOL 

US GLOBAL JETS ETF US26922A8421 JETS 

US PHYSICAL THERAPY ORD US90337L1089 USPH 

US SIMPLY INC US82901A1051 SIMP 

US STEEL ORD US9129091081 X 

USANA HEALTH SCIENCES ORD US90328M107 USNA 

UTAH MEDICAL PRODUCTS ORD US9174881089 UTMD 

UTSTARCOM HOLDINGS ORD KYG9310A1141 UTSI 

VAALCO ENERGY ORD US91851C2017 EGY 

VAIL RESORTS ORD US91879Q1094 MTN 

VALERO ENERGY ORD US91913Y1001 VLO 



VANECK VECTOR JUNR GOLD MNRS ETF US92189F7915 GDXJ 

VANECK VECTORS GOLD MINERS ETF US92189F1066 GDX 

VANECK VECTORS RUSSIA ETF US92189F4037 RSX 

VANECK VECTORS SEMICONDUCTOR ETF US92189F6768 SMH 

VANGUARD FTSE ALL WORLD EX US ETF US9220427754 VEU 

VANGUARD FTSE DEVELOPED MARKETS ETF US9219438580 VEA 

VANGUARD FTSE EMERGING MARKETS ETF US9220428588 VWO 

VANGUARD FTSE EUROPE ETF US9220428745 VGK 

VANGUARD INTERMEDIATE TERM COR ETF US92206C8709 VCIT 

VANGUARD REAL ESTATE ETF US9229085538 VNQ 

VANGUARD S&P 500 ETF US9229083632 VOO 

VANGUARD TOTAL BOND MARKET ETF US9219378356 BND 

VANGUARD TOTAL STOCK MARKET ETF US9229087690 VTI 

VAREX IMAGING ORD US92214X1063 VREX 

VARIAN MEDICAL SYSTEMS ORD US92220P1057 VAR 

VAXART ORD US92243A2006 VXRT 

VECTOR GROUP ORD US92240M1080 VGR 

VEECO INSTRUMENTS ORD US9224171002 VECO 

VEEVA SYSTEMS ORD US9224751084 VEEV 

VELODYNE LIDAR ORD US92259F1012 VLDR 

VENTAS REIT ORD US92276F1003 VTR 

VERISIGN ORD US92343E1029 VRSN 

VERISK ANALYTICS ORD US92345Y1064 VRSK 

VERIZON COMMUNICATIONS ORD US92343V1044 VZ 

VERTEX PHARMACEUTICALS ORD US92532F1003 VRTX 

VF ORD US9182041080 VFC 

VIATRIS US92556V1061 VTRS 

VICI PROPERTIES US9256521090 VICI 

VIPSHOP HOLDGS SPON ADS REP 0.20 ORD US92763W1036 VIPS 

VIRGIN GALACTIC HOLDINGS CL A ORD US92766K1060 SPCE 

VISA CL A ORD US92826C8394 V 

VISHAY INTERTECH ORD US9282981086 VSH 

VISHAY PRECISION GROUP ORD US92835K1034 VPG 

VISTA GOLD ORD CA9279263037 VGZ 

VISTAGEN THERAPEUTICS ORD US92840H2022 VTGN 

VISTRA ORD US92840M1027 VST 

VMWARE CL A ORD US9285634021 VMW 

VODAFONE GROUP ADR REP 10 ORD US92857W3088 VOD 

VONTIER US9288811014 VNT 

VORNADO REALTY REIT ORD US9290421091 VNO 

VSE ORD US9182841000 VSEC 

VULCAN MATERIALS ORD US9291601097 VMC 

W P CAREY REIT ORD US92936U1097 WPC 

WABTEC ORD US9297401088 WAB 

WALGREEN BOOTS ALLIANCE ORD US9314271084 WBA 

WALKER & DUNLOP ORD US93148P1021 WD 

WALMART ORD US9311421039 WMT 

WALT DISNEY ORD US2546871060 DIS 

WASHINGTON FEDERAL ORD US9388241096 WAFD 



WASHINGTON TRUST BANCORP ORD US9406101082 WASH 

WASTE CONNECTIONS ORD CA94106B1013 WCN 

WASTE MANAGEMENT ORD US94106L1098 WM 

WATERS ORD US9418481035 WAT 

WATSCO ORD US9426222009 WSO 

WATTS INDUSTRIES CL A ORD US9427491025 WTS 

WAVE LIFE SCIENCES ORD SG9999014716 WVE 

WD-40 ORD US9292361071 WDFC 

WEBSTER FINANCIAL ORD US9478901096 WBS 

WEC ENERGY GROUP ORD US9766571064 WEC 

WELLS FARGO ORD US9497461015 WFC 

WELLTOWER ORD US42217K1060 WELL 

WENDYS ORD US95058W1009 WEN 

WERNER ENTERPRISES INC US9507551086 WERN 

WESBANCO ORD US9508101014 WSBC 

WEST BANCORPORATION ORD US95123P1066 WTBA 

WEST PHARM SVC ORD US9553061055 WST 

WESTAMERICA BANCORPORATION ORD US9570901036 WABC 

WESTERN ALLIANCE ORD US9576381092 WAL 

WESTERN DIGITAL ORD US9581021055 WDC 

WESTERN MIDSTREAM PARTNERS COM UNT US95825R1032 WES 

WESTERN UNION ORD US9598021098 WU 

WESTLAKE CHEM ORD US9604131022 WLK 

WESTLAKE CHEMICAL PARTNERS UNT US9604171036 WLKP 

WESTROCK ORD US96145D1054 WRK 

WESTWOOD HOLDINGS GROUP ORD US9617651040 WHG 

WEYCO GROUP ORD US9621491003 WEYS 

WEYERHAEUSER REIT US9621661043 WY 

WHEATON PRECIOUS METALS ORD CA8283361076 WPM 

WHIRLPOOL ORD US9633201069 WHR 

WHITING PETROLEUM ORD US9663871021 WLL 

WILLIAMS ORD US9694571004 WMB 

WILLIAMS SONOMA ORD US9699041011 WSM 

WILLIS TOWERS WATSON ORD IE00BDB6Q211 WLTW 

WINMARK ORD US9742501029 WINA 

WINTRUST FINANCIAL ORD US97650W1080 WTFC 

WIPRO ADR REP 1 ORD US97651M1099 WIT 

WORKDAY CL A ORD US98138H1014 WDAY 

WORKHORSE GROUP US98138J2069 WKHS 

WORKIVA CL A ORD US98139A1051 WK 

WORLD FUEL SERVICES ORD US9814751064 INT 

WORTHINGTON INDS ORD US9818111026 WOR 

WPP ADR REP 5 ORD US92937A1025 WPP 

WPX ENERGY ORD US98212B1035 WPX 

WR BERKLEY ORD US0844231029 WRB 

WSFS FINANCIAL ORD US9293281021 WSFS 

WW GRAINGER ORD US3848021040 GWW 

WYNDHAM DESTINATIONS ORD US98310W1080 WYND 

WYNN RESORTS ORD US9831341071 WYNN 



XCEL ENERGY ORD US98389B1008 XEL 

XEROX HOLDINGS ORD US9841211033 XRX 

XPENG ADR US98422D1054 XPEV 

XPERI US98390M1036 XPER 

XTRCKR HRVST CSI 300 CHNA A SHR ETF US2330518794 ASHR 

XYLEM ORD US98419M1009 XYL 

YAMANA GOLD ORD CA98462Y1007 AUY 

YORK WATER ORD US9871841089 YORW 

YPF SOCIEDAD ANONIM ADR REP 1 CL D O US9842451000 YPF 

YUM BRANDS ORD US9884981013 YUM 

ZEBRA TECHNOLOGIES CL A ORD US9892071054 ZBRA 

ZILLOW GROUP CL A ORD US98954M1018 ZG 

ZIMMER BIOMET HOLDINGS ORD US98956P1021 ZBH 

ZIONS BANCORPORATION ORD US9897011071 ZION 

ZOETIS CL A ORD US98978V1035 ZTS 

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS CL A ORD US98980L1017 ZM 

ZSCALER ORD US98980G1022 ZS 

ZUMIEZ INC US9898171015 ZUMZ 

ZYNGA CL A ORD US98986T1088 ZNGA 

AIRBNB US0090661010 ABNB 

ATLASSIAN ORD GB00BZ09BD16 TEAM 

AURORA INNOVATION US0517741072 AUR 

DEXCOM ORD US2521311074 DXCM 

DOCUSIGN US2561631068 DOCU 

ETF INVESCO DB AGRICULTURE FND US46140H1068 DBA 

ETF INVESCO DEFENSIVE EQUITY US46138J7752 DEF 

ETF INVESCO S&P 500 LOW VOLATILITY US46138E3541 SPLV 

ETF INVESCO S&P 500 PURE GROWTH US46137V2667 RPG 

ETF INVESCO S&P 500 PURE VALUE US46137V2584 RPV 

ETF ISHARES RUSSEL 1000 GROWTH US4642876142 IWF 

ETF ISHARES RUSSEL 1000 MID & LARGE CAP US4642876225 IWB 

ETF ISHARES RUSSEL 1000 VALUE US4642875987 IWD 

ETF VANGUARD MEGA CAP IND US9219108738 MGC 

ETF VANGUARD SMALL CAP IND US9229087518 VB 

GREENPOWER MTR CA39540E3023 GP 

IRONNET INC US46323Q1058 IRNT 

MATCH GROUP US57667L1070 MTCH 

QUANTUMSCAPE CORP US74767V1098 QS 

RIOT BLOCKCHAIN INC US7672921050 RIOT 

SEAGEN US81181C1045 SGEN 

BWT TECHNOLOGIES US05605H1005 BWXT 

EMBARK TECHNOLOGY US29079J1034 EMBK 

ETF INVESCO S&P 500  QUALITY US46137V2410 SPHQ 

ETF ISH INT RATE HDG HIGH YIELD BND US46431W6066 HYGH 

ETF ISHARES BROAD USD HIGH YLD CORP BOND US46435U8532 USHY 

ETF XTRACKER USD HIGH YIELD CORP BOND US2330514322 HYLB 

GERON CORP US3741631036 GERN 

GEVO INC US3743964062 GEVO 

RIVIAN AUTOMOTIVE INC US76954A1034 RIVN 



SOFI TECHNOLOGIES US83406F1021 SOFI 

SUNWORKS US86803X2045 SUNW 

 

 

Per quanto riguarda il mercato azionario Americano e Canadese viene fornita una selezione di 

strumenti, ma su richiesta, è possibile inserire qualsiasi Azione o ETF sia quotato in qualsiasi borsa 

valori Americana o Canadese.  


